
 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 42 

din 14 februarie 2022 

cu privire la aprobarea documentației tehnico – economice  

și a indicatorilor tehnico – economici ai obiectivului de investiție  

 SF – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului” 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de 

aprobare, înregistrat cu nr. 8254/03.02.2022, 

Analizând Raportul Direcției Tehnice, Serviciul Investiţii, înregistrat cu nr. 

8264/03.02.2022, 

Luând în considerare prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 cu modificările 

şi completările ulterioare, privind finanţele publice locale,  

Văzând avizul nr. 3/13.01.2022 al Consiliului Tehnico-Economic al Municipiului Arad, 

Ținând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (22 de consilieri 

prezenți din totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit. d ), alin. (7) lit. k), 

art. 139 alin. (1),  alin. (3) lit. g), art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de  Urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 - privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art. 1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului”, cu 

caracteristicile și indicatorii tehnico-economici cuprinși în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Finanțarea obiectivului de investiție se va realiza din fonduri ale bugetului general și alte 

surse atrase în condițiile legii. 

 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică celor interesați prin grija Serviciului Administrație Publică 

Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Cristian-Aurel GALEA Contrasemnează pentru legalitate 

  SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU   
 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Investiţii 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţã CLMA 14.02.2022                                                                                                                                       Cod PMA-S4-02          





Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 42/14.02.2022 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 CARACTERISTICILE PRINCIPALE, DESCRIEREA INVESTIȚIEI ŞI INDICATORII 

TEHNICO-ECONOMICI AI OBIECTIVULUI: 

 

 

SF – Utilități Zona de Locuințe Tarafului 

 

 

 
TITULAR  :           MUNICIPIUL ARAD  

BENEFICIAR :           MUNICIPIUL  ARAD 

 

INDICATORI  TEHNICO - ECONOMICI: - Varianta II 

 

A. Valoarea investiţiei:  25.235.130,72 lei (inclusiv TVA)  

    din care:         C + M:  20.953.103,68 lei (inclusiv TVA)  

B. Capacităţi - caracteristici principale: 

- Căi de acces: 

  - Străzi și parcări amenajate   S = 16967 mp 

  - Trotuare și piste de biciclete  S = 9754 mp 

  - Zone verzi amenajate   S = 11375 mp 

  - Loc de joacă pentru copii   S = 450 mp 

- Lucrări hidroedilitare: 

- Rețea distribuție apă    L = 2080 ml 

   - Hidranți de incendiu supraterani Buc = 15 

   - Cămine de vane   Buc = 14 

   - Branșamente pentru locuințe  Buc = 41 

- Rețea canalizare menajeră   L = 1853 ml 

- Cămine de canalizare   Buc = 72 

- Racorduri menajere din PVC  Buc = 41 

- Cămine de racord menajer  Buc = 41 

- Stație de pompare ape menajere  SPM1 Buc = 1 

- Conductă refulare ape uzate menajere L = 477 ml 

- Rețea de canalizare pluvială  L = 2015 ml 

- Stație de pompare ape pluviale SPP1 Buc = 1 

- Bazin de retenție ape pluviale   Buc = 1 

- Conductă de refulare ape pluviale  L = 678 ml 

- Lucrări de instalații electrice și iluminat public: 

- Post de transformare;   Buc = 1 

- Rețea distribuție pentru iluminat public; 

- Rețea distribuție pentru consumatorii casnici; 

- Stâlpi iluminat stradal cu lămpi de 50W Buc = 84 

- Stâlpi trecere pietoni cu lămpi de 100W Buc = 22 

- Instalație de împământare;    Buc = 22 

- Lucrări de Gaze Naturale: 

- Rețea distribuție din PE-HD 63 mm L = 2100ml 

- Branșamente cu cutii gaz și regulatoare Buc = 41 

- Lucrări de Amenajare Canal Țiganca: 

- Curățare, consolidare maluri și amenajare cu plantații de aliniament; 



 

 

C. Durata de realizare a investiţie : 24 luni, din care 6 luni proiectare și 18 luni execuție. 

 

D. Eşalonarea investiţie :  Conform graficului de realizare a investiţiei – Anul I și Anul II 

                

E. Finanţarea investiţiei:   Se asigură din  bugetul general al Municipiului Arad și alte surse  

atrase în condițiile legii. 

 

 

 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Cristian-Aurel GALEA Contrasemnează pentru legalitate 

  SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU   

 

 



ROMÂNIA                                                                                         Avizat                      

JUDEŢUL ARAD               S E C R E T A R GENERAL, 

MUNICIPIUL ARAD                                                                 Lilioara Stepanescu  

CONSILIUL LOCAL   

 

 

P R O I E C T 

Nr. 55/04.02.2022 

 

 

HOTĂRÂREA nr._____ 

       din _________________ 2021 

cu privire la aprobarea documentației tehnico – economice  

și a indicatorilor tehnico – economici ai obiectivului de investiție  

 SF – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului” 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în Referatul de 

aprobare, înregistrat cu nr. 8254/03.02.2022, 

Analizând Raportul Direcției Tehnice, Serviciul Investiţii, înregistrat cu nr. 

8264/03.02.2022, 

Luând în considerare prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 cu modificările 

şi completările ulterioare, privind finanţele publice locale ,  

Văzând avizul nr. 3/13.01.2022 al Consiliului Tehnico-Economic al Municipiului Arad, 

Ținând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b), alin. (4) lit.d ), alin. (7) lit. k), 

art. 139 alin. (1),  alin. (3) lit. g), art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de  Urgență a Guvernului 

nr. 57/2019 - privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E: 

 

Art. 1. Se aprobă Studiul de Fezabilitate – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului”, cu 

caracteristicile și indicatorii tehnico-economici cuprinși în Anexa nr. 1 și Anexa nr. 2, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Finanțarea obiectivului de investiție se va realiza din fonduri ale bugetului general 

și alte surse atrase în condițiile legii. 

 

 Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică celor interesați prin grija Serviciului Administrație 

Publică Locală. 

 

 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 SECRETAR GENERAL 

 
ȚE/ ȚE.                                                                                                                                                                            PMA-S4-01 

Serviciul  Investiţii, 

 

 



 

Anexa nr. 2 la 

 

 Hotărârea nr. ________din ________2022 
 

 CARACTERISTICILE PRINCIPALE, DESCRIEREA INVESTIȚIEI ŞI INDICATORII 

TEHNICO-ECONOMICI AI OBIECTIVULUI : 

 

 

SF – Utilități Zona de Locuințe Tarafului 

 

 

 
TITULAR  :           MUNICIPIUL ARAD  

BENEFICIAR :           MUNICIPIUL  ARAD 

 

INDICATORI  TEHNICO - ECONOMICI : - Varianta II 

 

A. Valoarea investiţiei :  25.235.130,72 lei (inclusiv TVA)  

    din care:         C + M :  20.953.103,68 lei (inclusiv TVA)  

B. Capacităţi - caracteristici principale : 

 

- Căi de acces: 

  - Străzi și parcări amenajate   S = 16967 mp 

  - Trotuare și piste de biciclete  S = 9754 mp 

  - Zone verzi amenajate   S = 11375 mp 

  - Loc de joacă pentru copii   S = 450 mp 

- Lucrări hidroedilitare: 

- Rețea distribuție apă    L = 2080 ml 

   - Hidranți de incendiu supraterani Buc = 15 

   - Cămine de vane   Buc = 14 

   - Branșamente pentru locuințe  Buc = 41 

- Rețea canalizare menajeră   L = 1853 ml 

- Cămine de canalizare   Buc = 72 

- Racorduri menajere din PVC  Buc = 41 

- Cămine de racord menajer  Buc = 41 

- Stație de pompare ape menajere  SPM1 Buc = 1 

- Conductă refulare ape uzate menajere L = 477 ml 

- Rețea de canalizare pluvială  L = 2015 ml 

- Stație de pompare ape pluviale SPP1 Buc = 1 

- Bazin de retenție ape pluviale   Buc = 1 

- Conductă de refulare ape pluviale  L = 678 ml 

- Lucrări de instalații electrice și iluminat public: 

- Post de transformare;   Buc = 1 

- Rețea distribuție pentru iluminat public; 

- Rețea distribuție pentru consumatorii casnici; 

- Stâlpi iluminat stradal cu lămpi de 50W Buc = 84 

- Stâlpi trecere pietoni cu lămpi de 100W Buc = 22 

- Instalație de împământare;    Buc = 22 

- Lucrări de Gaze Naturale: 

- Rețea distribuție din PE-HD 63 mm L = 2100ml 



- Branșamente cu cutii gaz și regulatoare Buc = 41 

- Lucrări de Amenajare Canal Țiganca: 

- Curățare, consolidare maluri și amenajare cu plantații de aliniament; 

 

 

C. Durata de realizare a investiţiei : 24 luni, din care 6 luni proiectare și 18 luni execuție. 

 

D. Eşalonarea investiţiei :  Conform graficului de realizare a investiţiei – Anul I și Anul II 

                

E. Finanţarea investiţiei :   Se asigură din  bugetul general al Municipiului Arad și alte surse  

atrase în condițiile legii. 

 

 

 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ    SECRETAR   GENERAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. ________ din ______________ 

 

 În temeiul prevederilor art. 136, alin (1)  din Ordonanța de  urgență  nr. 57/2019  - privind 

Codul administrativ îmi exprim inițiativa de promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul 

obiect:  

- aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție SF – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului”, în susținerea căruia 

formulez următorul: 
 

REFERAT DE APROBARE 

 

Dezvoltarea municipiului vizează toate aspectele vieții socio-economice, cât și toate 

zonele acestuia, fie ele centrale sau periferice, astfel încât condițiile de trai să fie asigurate unitar 

și egal în întreg orașul. 

 De-a lungul timpului orașul s-a dezvoltat preponderent la nord de Râul Mureș și de aceea 

aici se află și cea mai mare concentrare de zone rezidențiale cu locuințe private -în condominii 

sau locuințe individuale. 

 O parte relativ mică din fondul locativ al municipiului, încă este administrat de către 

consiliul local. Una din categoriile de locuințe aflate în proprietate publică sunt locuințele 

sociale. Aceste locuințe au fost realizate în ultimii 15 ani în cartierul Sânicolaul Mic – strada 

Tarafului și sunt în marea majoritate blocuri cu P+ 2E, sau P+3E + M, pe structură de lemn sau 

metalică.  

 Pornind de la necesitatea de rezolvare a situației locative a tuturor solicitanților de 

locuințe sociale, precum și de necesitatea de a asigura condiții decente de locuit pentru cei cu 

locuințe improvizate, administrația locală a aprobat finanțarea realizării unor locuințe sociale în 

zona străzii Tarafului . 

 Facem menționăm că în zona str. Tarafului, conform HCLM nr. 189/2010, a fost aprobat 

PUZ –”Trama stradală – Compensarea celor îndreptățiți conform Legii 10/2001- Parcelare și 

realizare locuințe sociale”. 

 Dezvoltarea zonei se va face etapizat, în prezent fiind propusă ca etapa I, zona de case ce 

se va construi pe Lotul 8. 

 În vederea demarării construcțiilor, într-o primă fază, se propune realizarea drumurilor de 

acces și a principalelor utilități. Trama stradală va urmări parțial trama stradală existentă dar 

neamenajată, și extinderea acesteia  astfel încât să deservească toate loturile propuse pentru 

construcția de locuințe individuale. Trama stradală va fi dimensionată și va cuprinde pe lângă 

zona de carosabil și pista de biciclete, platforme carosabile pentru parcări, trotuare și alei, spații 

verzi, locuri de joacă. 

 Rețelele de utilități se realizează prin prelungirea rețelelor existente în zonă – apă, 

canalizare menajeră și pluvială,  energie electrică, gaz. În funcție de soluțiile agreate de furnizorii 

de utilități se vor realiza și stații de pompare, transformatoare electrice sau stații de reglare 

măsurare gaz, pentru asigurarea puterii sau a debitelor dimensionate pentru întregul necesar de 

dezvoltare al zonei, motiv pentru care,  

Propun: 

Aprobarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici ai 

obiectivului de investiție S.F. – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului”  

 

P R I M A R, 

Călin BIBARȚ 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD  



DIRECŢIA TEHNICĂ  

Serviciul Investiții  

Nr.  

 

RAPORT 

al serviciului de specialitate 

  

Referitor la: Referatul de aprobare înregistrat cu nr. ________________  a domnului  

            Călin BIBARȚ, Primarul Municipiului Arad 

 

Obiect: propunerea spre aprobare a documentației tehnico-economice și a indicatorilor 

tehnico-economici ai obiectivului de investiție SF – ”Utilități Zona de Locuințe Tarafului” 

Principalul obiectiv al investiției îl constituie: dezvoltarea acestei zone, conform 

prevederilor PUZ-ului aprobat prin HCLM nr. 189/2010 –”Trama stradală – Compensarea celor 

îndreptățiți conform Legii 10/2001- Parcelare și realizare locuințe sociale”. Având în vedere că 

această zonă, formată din teren viran fără utilități, este propusă pentru dezvoltare prin construcția 

de locuințe individuale, este necesară realizarea căilor de acces aferente și asigurarea tuturor 

utilităților necesare. 

Amplasamentul studiat și propus pentru aceasta investiție se află în intravilanul Municipiul 

Arad, în unitatea Teritorială de Referință UTR 35, partea de Nord-Est a cartierului Sânicolaul Mic 

și este adiacent străzii Tarafului, la Nord și Est de această stradă, până la Canalul Țiganca și Digul 

de apărare a Râului Mureș.  

Terenul este proprietatea Municipiului Arad fiind identificat prin CF nr. 356677 Arad, 

având o suprafață de 155.670 mp. Acest teren fost dezmembrat în 19 Loturi înscrise în CF nr. 

357127 ÷ 357145, pentru a putea fi utilizat în mod rațional. 

Cele 19 loturi în care este împărțit terenul sunt repartizate după cum urmează: 

- 5 loturi în suprafață de 38.720 mp – pentru loturi de case; 

- 5 loturi în suprafață de 37.457 mp – pentru străzi și utilități; 

- 9 loturi în suprafață de 79.493 mp – pentru alte folosințe, care se vor stabili ulterior. 

Accesul la acest amplasament este asigurat din strada Nicolaus Lenau prin strada Tarafului. 

Documentația în Faza Studiu de Fezabilitate a fost întocmită conform HG 907/2016 privind 

etapele de elaborare și conținutul cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 

obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice a fost întocmită de către SC 

DROMCONS SRL Arad cu Pr. Nr. P2147/2021 și respectă prevederile actului normativ menționat 

și ale Certificatului de Urbanism nr. 1337/15.07.2021. 

Obiectivul Principal: Obiectivul principal al proiectului este realizarea următoarelor lucrări: 

 Sistematizarea terenului din zona de amplasament; 

Realizarea lucrărilor privind asigurarea utilităților pentru zona studiată; 

Realizarea sistemului rutier, partea carosabilă și parcări cu structură rutieră suplă;  

Amenajarea intersecțiilor străzilor proiectate cu străzile existente, intersectate; 

Asigurarea scurgerii apelor pluviale prin guri de scurgere în sistemul de canalizare 

prevăzut a se realiza pentru aceasta zonă; 

Realizare trotuare și piste de biciclete cu structură suplă; 

Decolmatarea și curățarea Canalului Țiganca, adiacent pistei de biciclete, propuse; 

Amenajare spațiu/teren de joacă pentru copii; 

Amenajare spații verzi aferente străzilor propuse; 

Realizarea lucrărilor privind siguranța circulației. 

 

Scenariile/variante propuse/ soluția de intervenție 

În cadrul documentației  proiectantul a analizat două scenarii și anume: 



Varianta I – scenariul ”Fără proiect” 

Sistemul actual rămâne neschimbat. 

Varianta II - scenariul ”Cu proiect”  

Dezvoltare zona Tarafului prin amenajare căi de acces, asigurarea cu utilități și lucrări 

adiacente conexe, aferente zonei noi de locuințe preconizate. 

Varianta II - este considerată varianta optimă deoarece proiectul ar fi implementat cu 

avantaje majore pe termen lung, având costuri mari de implementare dar cu o durabilitate și o 

utilitate sporită. 

Indicatorii tehnico-economici 

- Valoarea totală a investiției =  25.235.130,72 Lei,  (cu TVA) din care: 

   C+M = 20.953.103,68 Lei (cu TVA)  

- Durata de realizare/ execuție a investiției : 24 luni, din care 6 luni proiectare și 18 luni 

execuție 

Principalele caracteristici tehnice ale investiţiei 

- Căi de acces, străzi, parcări, trotuare, piste biciclete și loc de joacă: 

  - Străzi și parcări amenajate   S = 16967 mp; 

  - Trotuare și piste de biciclete  S = 9754 mp 

  - Zone verzi amenajate   S = 11375 mp 

  - Loc de joacă pentru copii   S = 450 mp 

- Lucrări hidroedilitare apă-canal: 

- Rețea distribuție apă    L = 2080 ml 

   - Hidranți de incendiu supraterani Buc = 15 

   - Cămine de vane   Buc = 14 

   - Branșamente pentru locuințe  Buc = 41 

- Rețea canalizare menajeră   L = 1853 ml 

- Cămine de canalizare   Buc = 72 

- Racorduri menajere din PVC  Buc = 41 

- Cămine de racord menajer  Buc = 41 

- Stație de pompare ape menajere  SPM1 Buc = 1 

- Conductă refulare ape uzate menajere L = 477 ml 

- Rețea de canalizare pluvială  L = 2015 ml 

- Stație de pompare ape pluviale SPP1 Buc = 1 

- Bazin de retenție ape pluviale   Buc = 1 

- Conductă de refulare ape pluviale  L = 678 ml 

- Lucrări de instalații electrice: și iluminat public 

- Post de transformare   Buc = 1 

- Stâlpi iluminat stradal cu lămpi de 50W Buc = 84 

- Stâlpi trecere pietoni cu lămpi de 100W Buc = 22 

- Instalație de împământare    Buc = 22 

- Lucrări de Gaze Naturale 

- Rețea distribuție din PE-HD 63 mm L = 2100ml 

- Branșamente cu cutii gaz și regulatoare Buc = 41 
  

Sursele de finanțare  

Finanțarea obiectivului de investiție se face din bugetul general al Municipiului Arad și 

alte surse atrase, în condițiile legii. 

 

Descrierea investiţiei / Situația propusă: 



- Căi de acces 

- Realizare străzi, piste biciclete, trotuare și locuri de joacă 

- Lungimea totală a rețelei de străzi propuse este de 2121 ml, din care: 

▪ 1998 ml străzi de categoria III, cu două benzi de circulație de 7,00 m și 

două trotuare de 1,50 m, respectiv: 

• Strada 1 – 889 m (din care o parte adiacentă Canalului Țiganca are 

pistă de biciclete de 2,00 m și alee pietonală de 1,50 m); 

• Strada 2 – 515 m; 

• Strada 3 – 196 m; 

• Strada 4 – 285 m; 

• Strada 5 – 50 m; 

• Strada 6 – 63 m. 

▪ 123 ml străzi de categoria IV, cu o bandă de circulație de 3,50 m, 

respectiv: 

• Strada 7 – 62 m (fără trotuare); 

• Strada 8 – 61 m.(fără trotuare). 

- Lucrări hidroedilitare apă-canal 

- Rețea de distribuție apă 

- Lungimea totală a retelei propuse este de 2080 ml, din care: 

▪ 1120 ml din PE 100, PN 6 cu De = 125 mm; 

▪ 960 ml din PE 100, PN 6, cu De = 225 mm. 

▪ 14 buc cămine de vane din beton armat; 

▪ 15 buc hidranți de incendiu DN 80 mm supraterani; 

▪ 41 buc branșamente cu De = 32 mm și contor Dn 25 (pentru locuințele 

propuse pe Lotul 8) 

- Rețea de canalizare menajeră 

- Lungimea totală canalizare menajeră propusă este de 1853 ml, din care: 

▪ 1202 ml din PVC, SN8, Dn = 250  mm; 

▪ 651 ml din PVC, SN8, Dn = 300 mm. 

- Cămine de canalizare din beton prefabricat carosabile Dn 1000 mm – 72 buc. 

- Racorduri menajere din conducte PVC, SN8, Dn 125 mm – 41 buc, în 

lungime totala de 315 ml, (pentru locuințele propuse pe Lotul 8), cu: 

▪ 41 buc Cămine de racord din beton prefabricat Dn 800 mm, cu capace 

necarosabile fiind prevazute pe spațiul verde. 

- Stație de pompare ape menajere SPM1 

- Din beton armat cu Di= 3,00 m, cu Vu = 10,60 mc și Hu = 1,5 m; 

- Stația echipată cu 3 pompe submersibile (două de serviciu și una de rezerva); 

- Stația va fi echipată cu instalații de ventilație mecanică; 

- Stația va fi asigurară cu un branșament de apă potabilă din polietilena PE-ID, 

PE80, PN10, De = 25 mm și L=9,00 m, iar la capăt va avea un hidrant de 

grădină; 

- Cămin de apometru pentru branșament, din beton armat, cu contor multijet Dn 

= 25 mm; 

- Incinta stației de pompare va fi delimitată cu un gard prevăzut cu poartă de 

acces pietonală/auto.  

- Conductă de refulare ape uzate menajere 

- Lungimea totală a conductei de refulare va fi de 477 ml, care va funcționa sub 

presiune, fiind realizată din PE-ID, PE 100, PN10, Dn = 160mm. Conducta va 

evacua apele la canalizarea menajeră de pe strada Clopotului. 

- Rețea de canalizare pluvială 



- Lungimea totală canalizare pluvială propusă este de 2015, din care: 

▪ 287 ml din PVC, SN8, Dn 300 mm; 

▪ 1092 ml din PVC, SN8, Dn 400 mm; 

▪ 579 ml din PVC, SN8, Dn 500 mm; 

▪ 57 ml din PVC, SN8, Dn 600 mm; 

▪ 83 buc cămine din beton prefabricat Dn 1000 mm, cu capac si ramă 

carosabil tip IV; 

▪ 83+83 buc guri de scurgere racordate la căminele pluviale cu conducta din 

PVC, SN8, Dn 150 mm, prevăzute cu receptor nămol și grătare cu ramă 

din fontă carosabile. 

- Stație de pompare ape pluviale SPP1 

- Din beton armat, tip cuvă dreptunghiulară  cu dimensiunile interioare Lxlxh = 

5,00x5,00x4,45 cu Vu = 41,25 mc și Hu = 1,65 m; 

- Stația va fi echipată cu 3 pompe submersibile, cu puterea motorului de 25,8 

kW și un debit de 140 mc/h. 

- Pornirea pompelor va fi automată, funcție de debitul de apă ce intră în stație, 

respectiv una, două sau trei pompe; 

- Alimentarea cu energie electrică a stației se va face din sistemul național, 

ținând cont de protecția antiexplozivă și antideflagrație; 

- Incinta stației de pompare va fi delimitată cu un gard prevăzut cu poartă de 

acces pietonală/auto.  

- Bazinul de retenție ape pluviale 

- De tip cuvă subterana din beton armat monolit cu dimensiunile utile de Lxlxh 

= 29,00x10,00x2,00 m. 

- Acesta se va amplasa în incinta stației de pompare ape pluviale, în amonte de 

aceasta, cu rol de stocare temporară a vârfului ploii, astfel încât să se evite 

punerea sub presiune a canalizării pluviale propuse. 

- Conductă de refulare ape pluviale 

- Lungimea totală a conductei de refulare va fi de L = 678 ml, care va funcționa 

sub presiune, fiind realizată din PE-ID, PE 100, PN10, De = 315 mm. 

Conducta va evacua apele pluviale de la stația de pompare SPP1 la 

canalizarea pluvială existentă la intersecția dintre străzile Clopotului cu strada 

Frumoasă. Acestea ajung în stația de tratare ape pluviale Cartier Sânicolaul 

Mic fiind evacuate, în final, în râul Mureș. 

- Instalații electrice  

- Postul de transformare (și legare la rețeaua existentă) 

- Postul de transformare este de tip ROBUST, pentru distribuție publică în 

rețele de medie tensiune (până la 20kV), cu puterea cuprinsă între 16 și 800 

kVA; 

- Acesta este amplasat în apropierea străzii Nicolaus Lenau, pe terenul 

aparținând de acest proiect, în apropierea rețele de la care se va face 

branșamentul.  

- Distribuția energiei electrice  

- Distribuția se va face printr-o rețea LES 20kV, realizată din cablu tripolar cu 

elice vizibilă 3x1x185 mmp GSC001, montat în tub de protecție flexibil tip 

pliabil DS 4247 – 160 mm (MT). 

- Instalația de iluminat public  

- Iluminatul stradal va fi asigurat printr-o rețea subterană cu cabluri ACYABY 

3X2,5 mmp și va avea: 



▪  106 stâlpi pentru iluminat cu înălțimea de 6 m, de tip conic din oțel 

galvanizat; 

▪ 84 lămpi cu led, cu puterea 50W pentru iluminatul stradal; 

▪ 22 lămpi cu led, cu puterea de 100W pentru trecerile de pietoni. 

- Instalația de împământare 

- Priza de pământ va fi de tip naturală, îngropată în fundația transformatorului și 

a stâlpilor se va realiza cu o platbandă de Ol-Zn de 40x4 mm. 

- Aceasta va avea o rezistență la dispersie de maxim 4 Ω.  

- Branșamentele electrice se vor realiza din rețeaua nou proiectată până în 

BMP-ul aflat la limita de proprietate, în care va fi amplasat și contorul 

electric. Branșamentele vor fi de tip monofazic cu cablu de cupru de 3x10 

mm. 

- Instalații gaze naturale  

- Distribuția gazului  natural  

- Rețeaua pentru străzile de pe amplasament va avea 2100 m și se va realiza cu 

conducte din polietilena de înalta rezistență PE-HD 63 SDR11 PE 100 

- Se vor realiza 41 de branșamente cu montarea cutiilor de gaz și a regulatoarele 

la cele 41 locuințe propuse pe Lotul nr. 8. 

- Amenajare Canal Țiganca  

- Curățare și amenajare canal existent; 

- Amenajare și consolidare taluzuri; 

- Plantație de aliniament și protecție. 

 

Consideraţii juridice: 

Prezenta documentaţie se propune spre avizare conform cu: 

- HGR 907/2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul – cadru al documentaţiilor tehnico-

economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice; 

- Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare, privind finanţele publice locale; 

 

Față de cele de mai sus ,  

 

PROPUNEM, 

 

Adoptarea unei hotărâri pentru aprobarea documentației tehnico-economice și a 

indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție SF – ”Utilități Zona de Locuințe 

Tarafului”. 

 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV,                   ŞEF SERVICIU,                          ÎNTOCMIT, 

              Portaru Elena                                  Giurgiu Lucia                               Eugen Țuca 

 

 

 

 

 

VIZAT JURIDIC, 

 

 



















































































































































































































































































































































































































                                                                                           
  MEMORIU TEHNIC    

 
     Adresa imobil: C.F. 357128, 357135, 357129, 357137, 357138, 357139, Loc. Arad, Jud. 
Arad. 

                 Tipul lucrării:    Documentaţie de receptie tehnica 
Prin prezenta documentatie se doreste obtinerea avizului tehnic al OCPI Arad, pentru 

lucrarea ”UTILITATI ZONA DE LOCUINTE TARAFULUI”, faza S.F. 
Imobilul este inscris in Cartea funciara nr. :  
- 357128, identificat prin numar cadastral 357128, in suprafata de 16237 mp, 

avand categoria de folosinta Curti constructii, destinatia Intravilan. 
- 357135, identificat prin numar cadastral 357135, in suprafata de 11998 mp, 

avand categoria de folosinta Curti constructii, destinatia Intravilan. 
- 357129, identificat prin numar cadastral 357129, in suprafata de 2465 mp, avand 

categoria de folosinta Curti constructii, destinatia Intravilan. 
- 357137, identificat prin numar cadastral 357137, in suprafata de 2999 mp, avand 

categoria de folosinta Curti constructii, destinatia Intravilan. 
- 357138, identificat prin numar cadastral 357138, in suprafata de 3753 mp, avand 

categoria de folosinta Curti constructii, destinatia Intravilan. 
- 357139, identificat prin numar cadastral 357139, in suprafata de 12856 mp, 

avand categoria de folosinta Curti constructii, destinatia Intravilan. 
 

Metodele de lucru:   
   Măsurătorile s-au efectuat prin metoda RTK – Cinematic în timp real prin utilizarea în timp 
real de corecţii diferenţiate provenite de la seviciul specializat ROMPOS al ANCPI. Toate 
punctele determinate au avut soluţie fixă.  
   Ridicarea topografică s–a realizat în sistem de proiecţie stereografică 1970. 

 Instrumente utilizate:  
    Ridicarea topografică a punctelor s-a efectuat cu aparatul GPS - TRIMBLE R 8S.  

 Prelucrarea şi modul de stocare, organizare şi reprezentare a datelor: 
   La inceperea efectuării măsurătorilor topografice a fost creat  un fişier cu adresa lucrării şi 
numărul cadastral în aparatul  GPS - TRIMBLE R 8S. 
  La birou s-a creat un fisier nou cu descărcarea din aparatul GNSS RTK L1L2  TRIMBLE R 
8S a măsurătorilor efectuate, acestea fiind  stocate în format raw.5 şi descarcate în fisier 
.txt.     
   Din carnetul de teren al aparatului datele sunt transferate în computer unde se 
întocmeşte planul topografic. Datele au fost prelucrate cu softuri specifice şi anume 
programul  AUTOCAD, unde am unit punctele în funcţie de atributele fiecăruia şi am inserat 
simbolurile specifice.  
  Organizarea datelor s-a facut prin fisiere dwg și dxf generate de programul Autocad. În 
programul Autocad organizarea se face pe layere pentru a fi cât mai uşor de folosit. 

 Preciziile obţinute: 
   Precizia determinărilor  este de  +/-0,02cm.  
   Astfel sistemul utilizat GNSS RTK L1L2  TRIMBLE R 8S are următoarea precizie: 
    • Orizontal static : +/-3 mm + 0,5ppm 
    • Vertical static : +/-3 mm + 0,8 ppm 
    • Orizontal RTK in solutie fixa : +/-1 cm + 1 ppm 
    • Vertical RTK in solutie fixa: +/- 2 cm + 1 ppm 
Suprafaţa totala C.F. nr. 357128, 357135, 357129, 357137, 357138, 357139 este de 50308 
mp; 

 Suprafaţa pe care se execută lucrarea:   este de 50308 mp. 
 Limitele sunt neimprejmuite. 

 
             Data întocmirii:  02.12.2021                                Semnătura şi ştampila                                                                             

Daniel-Ioan Tole

Daniel-Ioan Tole 
RO-AR-F 0143, Categoria 
B, ANCPI 
2021.12.02 12:19:49 
+02'00'


2751 523125.061 217749.678 108.890 

2752 523125.061 217756.678 109.230 

2753 523125.061 217763.678 109.430 

2754 523125.061 217770.678 109.440 

2755 523125.061 217777.678 109.180 

2756 523125.061 217784.678 109.180 

2757 523125.061 217791.678 109.020 

2881 523118.061 217742.678 108.990 

2882 523118.061 217749.678 109.390 

2889 523118.061 217798.678 109.700 

2890 523118.061 217805.678 109.320 

2891 523118.061 217812.678 109.170 

3012 523111.061 217742.678 109.370 

3022 523111.061 217812.678 109.330 

3023 523111.061 217819.678 109.480 

3024 523111.061 217826.678 109.340 

3144 523104.061 217742.678 109.600 

3154 523104.061 217812.678 109.380 

3155 523104.061 217819.678 109.470 

3156 523104.061 217826.678 109.390 

3157 523104.061 217833.678 109.100 

3278 523097.061 217742.678 109.530 

3288 523097.061 217812.678 109.520 

3289 523097.061 217819.678 109.510 

3292 523097.061 217840.678 109.220 

3413 523090.061 217742.678 109.370 

3422 523090.061 217805.678 109.460 

3423 523090.061 217812.678 109.550 

3424 523090.061 217819.678 109.580 

3428 523090.061 217847.678 109.410 

3429 523090.061 217854.678 108.950 

3433 523090.061 217882.678 108.600 

3434 523090.061 217889.678 109.040 

3435 523090.061 217896.678 109.210 

3436 523090.061 217903.678 108.910 

3550 523083.061 217742.678 109.140 

3559 523083.061 217805.678 109.500 

3560 523083.061 217812.678 109.510 

3561 523083.061 217819.678 109.540 

3566 523083.061 217854.678 109.430 

3567 523083.061 217861.678 109.400 

3568 523083.061 217868.678 109.330 

3569 523083.061 217875.678 109.230 

3570 523083.061 217882.678 109.040 

3573 523083.061 217903.678 109.340 

3574 523083.061 217910.678 109.010 

3688 523076.061 217735.678 108.710 

3689 523076.061 217742.678 109.150 

3698 523076.061 217805.678 109.460 

3699 523076.061 217812.678 109.440 

3700 523076.061 217819.678 109.440 

3713 523076.061 217910.678 109.230 

3802 523069.061 217546.678 109.410 

3803 523069.061 217553.678 109.560 

3804 523069.061 217560.678 110.050 

3805 523069.061 217567.678 110.250 

3806 523069.061 217574.678 109.730 

3807 523069.061 217581.678 109.740 

3808 523069.061 217588.678 109.900 

3809 523069.061 217595.678 109.640 

3810 523069.061 217602.678 109.410 

3811 523069.061 217609.678 109.460 

3812 523069.061 217616.678 110.000 

3813 523069.061 217623.678 109.660 

3814 523069.061 217630.678 109.830 

3815 523069.061 217637.678 109.890 

3816 523069.061 217644.678 109.650 

3817 523069.061 217651.678 109.390 

3818 523069.061 217658.678 109.320 

3819 523069.061 217665.678 109.250 

3829 523069.061 217735.678 108.990 

3830 523069.061 217742.678 109.400 

3831 523069.061 217749.678 109.390 

3832 523069.061 217756.678 109.270 

3833 523069.061 217763.678 109.210 

3834 523069.061 217770.678 109.320 

3835 523069.061 217777.678 109.400 

3836 523069.061 217784.678 109.340 

3837 523069.061 217791.678 109.390 

3838 523069.061 217798.678 109.460 

3839 523069.061 217805.678 109.470 

3840 523069.061 217812.678 109.410 

3855 523069.061 217917.678 109.110 

3936 523062.061 217476.678 109.710 

3937 523062.061 217483.678 109.820 

3938 523062.061 217490.678 109.560 

3939 523062.061 217497.678 110.890 

3940 523062.061 217504.678 111.320 

3941 523062.061 217511.678 110.450 

3942 523062.061 217518.678 110.560 

3943 523062.061 217525.678 110.660 

3944 523062.061 217532.678 110.720 

3945 523062.061 217539.678 110.820 

3946 523062.061 217546.678 110.530 

3947 523062.061 217553.678 110.760 

3948 523062.061 217560.678 111.180 

3949 523062.061 217567.678 111.210 

3950 523062.061 217574.678 111.000 

3951 523062.061 217581.678 110.910 

3952 523062.061 217588.678 110.630 

3961 523062.061 217651.678 110.040 

3962 523062.061 217658.678 110.220 

3963 523062.061 217665.678 110.230 

3964 523062.061 217672.678 110.370 

3965 523062.061 217679.678 110.540 

3966 523062.061 217686.678 110.690 

3967 523062.061 217693.678 110.210 

3972 523062.061 217728.678 109.290 

3973 523062.061 217735.678 109.570 

3974 523062.061 217742.678 109.370 

3975 523062.061 217749.678 109.220 

3976 523062.061 217756.678 109.260 

3977 523062.061 217763.678 109.350 

3978 523062.061 217770.678 109.470 

3979 523062.061 217777.678 109.450 

3980 523062.061 217784.678 109.390 

3981 523062.061 217791.678 109.430 

3982 523062.061 217798.678 109.530 

3983 523062.061 217805.678 109.450 

3984 523062.061 217812.678 109.290 

3985 523062.061 217819.678 109.230 

3986 523062.061 217826.678 109.340 

3999 523062.061 217917.678 109.470 

4081 523055.061 217462.678 109.840 

4082 523055.061 217469.678 110.390 

4083 523055.061 217476.678 112.660 

4084 523055.061 217483.678 112.450 

4085 523055.061 217490.678 111.170 

4086 523055.061 217497.678 111.790 

4087 523055.061 217504.678 112.310 

4113 523055.061 217686.678 112.340 

4114 523055.061 217693.678 112.090 

4115 523055.061 217700.678 111.300 

4116 523055.061 217707.678 110.360 

4117 523055.061 217714.678 109.990 

4118 523055.061 217721.678 109.780 

4119 523055.061 217728.678 109.500 

4120 523055.061 217735.678 109.520 

4121 523055.061 217742.678 109.530 

4122 523055.061 217749.678 109.420 

4123 523055.061 217756.678 109.450 

4124 523055.061 217763.678 109.550 

4125 523055.061 217770.678 109.620 

4126 523055.061 217777.678 109.630 

4127 523055.061 217784.678 109.700 

4128 523055.061 217791.678 109.710 

4129 523055.061 217798.678 109.810 

4130 523055.061 217805.678 109.710 

4131 523055.061 217812.678 109.510 

4132 523055.061 217819.678 109.380 

4133 523055.061 217826.678 109.300 

4134 523055.061 217833.678 109.390 

4135 523055.061 217840.678 109.380 

4147 523055.061 217924.678 109.050 

4230 523048.061 217462.678 111.010 

4231 523048.061 217469.678 112.090 

4269 523048.061 217735.678 110.420 

4270 523048.061 217742.678 110.140 

4271 523048.061 217749.678 109.920 

4272 523048.061 217756.678 109.900 

4282 523048.061 217826.678 109.600 

4283 523048.061 217833.678 109.410 

4284 523048.061 217840.678 109.400 

4285 523048.061 217847.678 109.590 

4286 523048.061 217854.678 109.740 

4296 523048.061 217924.678 109.300 

4381 523041.061 217462.678 113.180 

4382 523041.061 217469.678 113.260 

4420 523041.061 217735.678 111.520 

4421 523041.061 217742.678 111.390 

4422 523041.061 217749.678 111.180 

4435 523041.061 217840.678 109.520 

4436 523041.061 217847.678 109.460 

4437 523041.061 217854.678 109.740 

4438 523041.061 217861.678 109.690 

4447 523041.061 217924.678 109.500 

4534 523034.061 217462.678 113.400 

4535 523034.061 217469.678 113.470 

4573 523034.061 217735.678 112.500 

4574 523034.061 217742.678 112.320 

4590 523034.061 217854.678 109.550 

4591 523034.061 217861.678 109.420 

4592 523034.061 217868.678 109.440 

4593 523034.061 217875.678 109.700 

4600 523034.061 217924.678 109.540 

4726 523027.061 217728.678 112.490 

4727 523027.061 217735.678 112.900 

4728 523027.061 217742.678 113.140 

4745 523027.061 217861.678 109.710 

4746 523027.061 217868.678 109.710 

4747 523027.061 217875.678 109.640 

4748 523027.061 217882.678 109.840 

4754 523027.061 217924.678 109.670 

4755 523027.061 217931.678 109.250 

4881 523020.061 217728.678 112.460 

4882 523020.061 217735.678 112.680 

4901 523020.061 217868.678 109.650 

4902 523020.061 217875.678 109.540 

4903 523020.061 217882.678 109.570 

4904 523020.061 217889.678 109.700 

4909 523020.061 217924.678 110.020 

4910 523020.061 217931.678 109.150 

5038 523013.061 217721.678 112.660 

5039 523013.061 217728.678 112.470 

5040 523013.061 217735.678 112.400 

5060 523013.061 217875.678 109.620 

5061 523013.061 217882.678 109.520 

5062 523013.061 217889.678 109.610 

5063 523013.061 217896.678 109.790 

5067 523013.061 217924.678 109.710 

5199 523006.061 217721.678 112.810 

5200 523006.061 217728.678 112.640 

5201 523006.061 217735.678 112.400 

5223 523006.061 217889.678 109.610 

5224 523006.061 217896.678 109.710 

5225 523006.061 217903.678 109.800 

5228 523006.061 217924.678 109.750 

5360 522999.061 217714.678 113.160 

5361 522999.061 217721.678 113.260 

5362 522999.061 217728.678 112.860 

5366 522999.061 217756.678 114.470 

5367 522999.061 217763.678 114.810 

5368 522999.061 217770.678 114.790 

5369 522999.061 217777.678 114.500 

5370 522999.061 217784.678 114.500 

5371 522999.061 217791.678 114.580 

5372 522999.061 217798.678 114.600 

5373 522999.061 217805.678 114.600 

5374 522999.061 217812.678 114.490 

5386 522999.061 217896.678 109.640 

5387 522999.061 217903.678 109.660 

5388 522999.061 217910.678 109.690 

5389 522999.061 217917.678 109.690 

5390 522999.061 217924.678 109.570 

5523 522992.061 217714.678 113.270 

5524 522992.061 217721.678 113.510 

5525 522992.061 217728.678 113.580 

5526 522992.061 217735.678 113.750 

5527 522992.061 217742.678 114.140 

5528 522992.061 217749.678 114.530 

5529 522992.061 217756.678 114.730 

5530 522992.061 217763.678 114.820 

5531 522992.061 217770.678 114.750 

5532 522992.061 217777.678 114.600 

5533 522992.061 217784.678 114.580 

5534 522992.061 217791.678 114.590 

5535 522992.061 217798.678 114.610 

5536 522992.061 217805.678 114.620 

5537 522992.061 217812.678 114.600 

5538 522992.061 217819.678 114.600 

5550 522992.061 217903.678 109.550 

5551 522992.061 217910.678 109.640 

5552 522992.061 217917.678 109.670 

5553 522992.061 217924.678 109.530 

5691 522985.061 217707.678 112.860 

5692 522985.061 217714.678 113.160 

5693 522985.061 217721.678 113.420 

5694 522985.061 217728.678 113.610 

5695 522985.061 217735.678 113.790 

5696 522985.061 217742.678 114.070 

5697 522985.061 217749.678 114.370 

5698 522985.061 217756.678 114.570 

5699 522985.061 217763.678 114.610 

5700 522985.061 217770.678 114.680 

5706 522985.061 217812.678 114.630 

5707 522985.061 217819.678 114.660 

5708 522985.061 217826.678 114.610 

5709 522985.061 217833.678 114.470 

5720 522985.061 217910.678 109.580 

5721 522985.061 217917.678 109.650 

5722 522985.061 217924.678 109.550 

5723 522985.061 217931.678 109.020 

5862 522978.061 217707.678 112.900 

5863 522978.061 217714.678 113.080 

5864 522978.061 217721.678 113.470 

5865 522978.061 217728.678 113.710 

5866 522978.061 217735.678 113.810 

5867 522978.061 217742.678 114.010 

5868 522978.061 217749.678 114.130 

5878 522978.061 217819.678 114.770 

5879 522978.061 217826.678 114.660 

5880 522978.061 217833.678 114.490 

5881 522978.061 217840.678 114.420 

5892 522978.061 217917.678 109.620 

5893 522978.061 217924.678 109.600 

5894 522978.061 217931.678 109.350 

5895 522978.061 217938.678 108.840 

6034 522971.061 217707.678 113.010 

6035 522971.061 217714.678 113.040 

6036 522971.061 217721.678 113.340 

6037 522971.061 217728.678 113.670 

6038 522971.061 217735.678 113.920 

6051 522971.061 217826.678 114.810 

6052 522971.061 217833.678 114.610 

6053 522971.061 217840.678 114.520 

6054 522971.061 217847.678 114.440 

6064 522971.061 217917.678 109.620 

6065 522971.061 217924.678 109.550 

6066 522971.061 217931.678 109.440 

6067 522971.061 217938.678 109.250 

6068 522971.061 217945.678 109.050 

6069 522971.061 217952.678 108.920 

6070 522971.061 217959.678 108.890 

6071 522971.061 217966.678 108.940 

6206 522964.061 217700.678 113.180 

6207 522964.061 217707.678 113.050 

6208 522964.061 217714.678 113.000 

6209 522964.061 217721.678 113.260 

6226 522964.061 217840.678 114.770 

6227 522964.061 217847.678 114.620 

6228 522964.061 217854.678 114.460 

6238 522964.061 217924.678 109.490 

6239 522964.061 217931.678 109.430 

6240 522964.061 217938.678 109.390 

6241 522964.061 217945.678 109.350 

6242 522964.061 217952.678 109.360 

6243 522964.061 217959.678 109.420 

6244 522964.061 217966.678 109.420 

6245 522964.061 217973.678 109.400 

6246 522964.061 217980.678 109.410 

6247 522964.061 217987.678 109.410 

6382 522957.061 217700.678 113.060 

6383 522957.061 217707.678 113.010 

6403 522957.061 217847.678 114.930 

6404 522957.061 217854.678 114.750 

6405 522957.061 217861.678 114.520 

6415 522957.061 217931.678 109.460 

6416 522957.061 217938.678 109.470 

6417 522957.061 217945.678 109.480 

6418 522957.061 217952.678 109.560 

6419 522957.061 217959.678 109.640 

6420 522957.061 217966.678 109.630 

6421 522957.061 217973.678 109.620 

6422 522957.061 217980.678 109.650 

6423 522957.061 217987.678 109.660 

6424 522957.061 217994.678 109.440 

6425 522957.061 218001.678 109.180 

6559 522950.061 217693.678 113.220 

6560 522950.061 217700.678 113.140 

6561 522950.061 217707.678 113.080 

6582 522950.061 217854.678 114.830 

6583 522950.061 217861.678 114.820 

6584 522950.061 217868.678 114.610 

6593 522950.061 217931.678 109.540 

6594 522950.061 217938.678 109.580 

6595 522950.061 217945.678 109.620 

6596 522950.061 217952.678 109.690 

6597 522950.061 217959.678 109.750 

6598 522950.061 217966.678 109.790 

6599 522950.061 217973.678 109.850 

6600 522950.061 217980.678 109.860 

6601 522950.061 217987.678 109.740 

6602 522950.061 217994.678 109.550 

6603 522950.061 218001.678 109.590 

6604 522950.061 218008.678 109.520 

6737 522943.061 217686.678 113.350 

6738 522943.061 217693.678 113.270 

6739 522943.061 217700.678 113.240 

6762 522943.061 217861.678 114.760 

6763 522943.061 217868.678 114.720 

6764 522943.061 217875.678 114.620 

6773 522943.061 217938.678 109.640 

6774 522943.061 217945.678 109.710 

6775 522943.061 217952.678 109.750 

6776 522943.061 217959.678 109.760 

6777 522943.061 217966.678 109.810 

6778 522943.061 217973.678 109.940 

6779 522943.061 217980.678 109.900 

6780 522943.061 217987.678 109.740 

6781 522943.061 217994.678 109.670 

6782 522943.061 218001.678 109.670 

6783 522943.061 218008.678 109.740 

6784 522943.061 218015.678 109.780 

6785 522943.061 218022.678 109.630 

6918 522936.061 217686.678 113.420 

6919 522936.061 217693.678 113.310 

6920 522936.061 217700.678 113.300 

6921 522936.061 217707.678 112.880 

6922 522936.061 217714.678 112.680 

6944 522936.061 217868.678 114.620 

6945 522936.061 217875.678 114.580 

6954 522936.061 217938.678 109.710 

6955 522936.061 217945.678 109.720 

6956 522936.061 217952.678 109.750 

6957 522936.061 217959.678 109.760 

6958 522936.061 217966.678 109.840 

6959 522936.061 217973.678 109.950 

6960 522936.061 217980.678 109.830 

6961 522936.061 217987.678 109.780 

6962 522936.061 217994.678 109.740 

6963 522936.061 218001.678 109.730 

6964 522936.061 218008.678 109.810 

6965 522936.061 218015.678 109.890 

6966 522936.061 218022.678 109.900 

6967 522936.061 218029.678 109.650 

7097 522929.061 217679.678 113.830 

7098 522929.061 217686.678 113.510 

7099 522929.061 217693.678 113.280 

7100 522929.061 217700.678 113.160 

7101 522929.061 217707.678 112.780 

7102 522929.061 217714.678 112.860 

7103 522929.061 217721.678 113.320 

7104 522929.061 217728.678 113.540 

7124 522929.061 217868.678 114.560 

7125 522929.061 217875.678 114.490 

7126 522929.061 217882.678 114.440 

7135 522929.061 217945.678 109.730 

7136 522929.061 217952.678 109.740 

7137 522929.061 217959.678 109.740 

7138 522929.061 217966.678 109.850 

7139 522929.061 217973.678 109.900 

7140 522929.061 217980.678 109.730 

7141 522929.061 217987.678 109.780 

7142 522929.061 217994.678 109.790 

7143 522929.061 218001.678 109.810 

7144 522929.061 218008.678 109.880 

7145 522929.061 218015.678 109.920 

7146 522929.061 218022.678 109.870 

7147 522929.061 218029.678 109.970 

7148 522929.061 218036.678 109.930 

7276 522922.061 217679.678 113.950 

7277 522922.061 217686.678 113.530 

7278 522922.061 217693.678 113.160 

7279 522922.061 217700.678 112.910 

7280 522922.061 217707.678 112.750 

7281 522922.061 217714.678 113.110 

7282 522922.061 217721.678 113.600 

7283 522922.061 217728.678 113.640 

7284 522922.061 217735.678 113.580 

7285 522922.061 217742.678 113.570 

7304 522922.061 217875.678 114.480 

7305 522922.061 217882.678 114.400 

7306 522922.061 217889.678 114.350 

7314 522922.061 217945.678 109.720 

7315 522922.061 217952.678 109.730 

7316 522922.061 217959.678 109.740 

7317 522922.061 217966.678 109.800 

7318 522922.061 217973.678 109.790 

7319 522922.061 217980.678 109.710 

7320 522922.061 217987.678 109.770 

7321 522922.061 217994.678 109.870 

7322 522922.061 218001.678 109.910 

7323 522922.061 218008.678 109.960 

7324 522922.061 218015.678 109.950 

7325 522922.061 218022.678 109.930 

7326 522922.061 218029.678 110.050 

7327 522922.061 218036.678 110.010 

7328 522922.061 218043.678 109.740 

7456 522915.061 217672.678 114.050 

7457 522915.061 217679.678 113.750 

7458 522915.061 217686.678 113.170 

7459 522915.061 217693.678 112.810 

7460 522915.061 217700.678 112.770 

7461 522915.061 217707.678 112.810 

7462 522915.061 217714.678 113.190 

7463 522915.061 217721.678 113.610 

7464 522915.061 217728.678 113.680 

7465 522915.061 217735.678 113.610 

7466 522915.061 217742.678 113.570 

7467 522915.061 217749.678 113.670 

7468 522915.061 217756.678 113.870 

7485 522915.061 217875.678 114.430 

7486 522915.061 217882.678 114.360 

7487 522915.061 217889.678 114.310 

7496 522915.061 217952.678 109.720 

7497 522915.061 217959.678 109.820 

7498 522915.061 217966.678 109.810 

7499 522915.061 217973.678 109.710 

7500 522915.061 217980.678 109.710 

7501 522915.061 217987.678 109.820 

7502 522915.061 217994.678 109.910 

7503 522915.061 218001.678 109.970 

7504 522915.061 218008.678 109.990 

7505 522915.061 218015.678 109.980 

7506 522915.061 218022.678 110.030 

7507 522915.061 218029.678 110.150 

7508 522915.061 218036.678 109.980 

7509 522915.061 218043.678 109.900 

7510 522915.061 218050.678 109.820 

7511 522915.061 218057.678 109.250 

7639 522908.061 217672.678 113.910 

7640 522908.061 217679.678 113.280 

7641 522908.061 217686.678 112.620 

7642 522908.061 217693.678 112.400 

7645 522908.061 217714.678 112.940 

7646 522908.061 217721.678 113.270 

7647 522908.061 217728.678 113.440 

7648 522908.061 217735.678 113.550 

7649 522908.061 217742.678 113.660 

7650 522908.061 217749.678 113.810 

7651 522908.061 217756.678 113.970 

7652 522908.061 217763.678 114.100 

7653 522908.061 217770.678 114.270 

7669 522908.061 217882.678 114.320 

7670 522908.061 217889.678 114.280 

7679 522908.061 217952.678 109.740 

7680 522908.061 217959.678 109.900 

7681 522908.061 217966.678 109.860 

7682 522908.061 217973.678 109.680 

7683 522908.061 217980.678 109.710 

7684 522908.061 217987.678 109.850 

7685 522908.061 217994.678 109.960 

7686 522908.061 218001.678 110.010 

7687 522908.061 218008.678 109.970 

7688 522908.061 218015.678 110.030 

7689 522908.061 218022.678 110.120 

7690 522908.061 218029.678 110.120 

7691 522908.061 218036.678 110.000 

7692 522908.061 218043.678 109.960 

7693 522908.061 218050.678 109.890 

7694 522908.061 218057.678 109.810 

7695 522908.061 218064.678 109.440 

7696 522908.061 218071.678 109.080 

7697 522908.061 218078.678 108.870 

7698 522908.061 218085.678 108.920 

7699 522908.061 218092.678 109.100 

7700 522908.061 218099.678 109.290 

7701 522908.061 218106.678 109.340 

7702 522908.061 218113.678 109.380 

7703 522908.061 218120.678 109.260 

7822 522901.061 217672.678 113.720 

7823 522901.061 217679.678 112.850 

7824 522901.061 217686.678 112.350 

7829 522901.061 217721.678 112.850 

7830 522901.061 217728.678 113.150 

7831 522901.061 217735.678 113.400 

7832 522901.061 217742.678 113.660 

7833 522901.061 217749.678 113.970 

7834 522901.061 217756.678 114.100 

7835 522901.061 217763.678 114.180 

7836 522901.061 217770.678 114.320 

7837 522901.061 217777.678 114.410 

7838 522901.061 217784.678 114.430 

7852 522901.061 217882.678 114.320 

7853 522901.061 217889.678 114.250 

7854 522901.061 217896.678 114.170 

7862 522901.061 217952.678 109.800 

7863 522901.061 217959.678 109.930 

7864 522901.061 217966.678 109.840 

7865 522901.061 217973.678 109.720 

7866 522901.061 217980.678 109.780 

7867 522901.061 217987.678 109.900 

7868 522901.061 217994.678 110.030 

7869 522901.061 218001.678 110.050 

7870 522901.061 218008.678 109.990 

7871 522901.061 218015.678 110.100 

7872 522901.061 218022.678 110.200 

7873 522901.061 218029.678 110.070 

7874 522901.061 218036.678 110.000 

7875 522901.061 218043.678 110.040 

7876 522901.061 218050.678 109.970 

7877 522901.061 218057.678 109.850 

7878 522901.061 218064.678 109.820 

7879 522901.061 218071.678 109.850 

7880 522901.061 218078.678 109.880 

7881 522901.061 218085.678 109.980 

7882 522901.061 218092.678 109.960 

7883 522901.061 218099.678 109.860 

7884 522901.061 218106.678 109.770 

7885 522901.061 218113.678 109.800 

7886 522901.061 218120.678 109.860 

7887 522901.061 218127.678 109.640 

8004 522894.061 217665.678 113.950 

8005 522894.061 217672.678 113.360 

8006 522894.061 217679.678 112.590 

8007 522894.061 217686.678 112.270 

8011 522894.061 217714.678 112.380 

8012 522894.061 217721.678 112.780 

8015 522894.061 217742.678 113.370 

8016 522894.061 217749.678 113.750 

8017 522894.061 217756.678 113.980 

8018 522894.061 217763.678 114.260 

8019 522894.061 217770.678 114.400 

8020 522894.061 217777.678 114.470 

8021 522894.061 217784.678 114.380 

8022 522894.061 217791.678 114.300 

8023 522894.061 217798.678 114.320 

8036 522894.061 217889.678 114.280 

8037 522894.061 217896.678 114.190 

8045 522894.061 217952.678 109.910 

8046 522894.061 217959.678 109.920 

8047 522894.061 217966.678 109.780 

8048 522894.061 217973.678 109.800 

8049 522894.061 217980.678 109.860 

8050 522894.061 217987.678 109.940 

8051 522894.061 217994.678 110.090 

8052 522894.061 218001.678 110.030 

8053 522894.061 218008.678 110.020 

8054 522894.061 218015.678 110.200 

8055 522894.061 218022.678 110.260 

8056 522894.061 218029.678 110.050 

8057 522894.061 218036.678 110.030 

8058 522894.061 218043.678 110.110 

8059 522894.061 218050.678 110.050 

8060 522894.061 218057.678 109.980 

8061 522894.061 218064.678 109.960 

8062 522894.061 218071.678 109.940 

8063 522894.061 218078.678 110.040 

8064 522894.061 218085.678 110.110 

8065 522894.061 218092.678 109.990 

8066 522894.061 218099.678 109.920 

8067 522894.061 218106.678 109.910 

8068 522894.061 218113.678 109.980 

8069 522894.061 218120.678 110.080 

8070 522894.061 218127.678 109.940 

8186 522887.061 217658.678 113.600 

8187 522887.061 217665.678 113.580 

8188 522887.061 217672.678 112.920 

8189 522887.061 217679.678 112.360 

8194 522887.061 217714.678 112.270 

8199 522887.061 217749.678 113.160 

8201 522887.061 217763.678 113.970 

8202 522887.061 217770.678 114.220 

8203 522887.061 217777.678 114.460 

8204 522887.061 217784.678 114.380 

8205 522887.061 217791.678 114.240 

8206 522887.061 217798.678 114.210 

8207 522887.061 217805.678 114.190 

8208 522887.061 217812.678 114.240 

8219 522887.061 217889.678 114.420 

8220 522887.061 217896.678 114.320 

8229 522887.061 217959.678 109.850 

8230 522887.061 217966.678 109.770 

8231 522887.061 217973.678 109.890 

8232 522887.061 217980.678 109.960 

8233 522887.061 217987.678 110.000 

8234 522887.061 217994.678 110.040 

8235 522887.061 218001.678 109.940 

8236 522887.061 218008.678 110.050 

8237 522887.061 218015.678 110.270 

8238 522887.061 218022.678 110.280 

8239 522887.061 218029.678 110.090 

8240 522887.061 218036.678 110.120 

8241 522887.061 218043.678 110.160 

8242 522887.061 218050.678 110.140 

8243 522887.061 218057.678 110.100 

8244 522887.061 218064.678 110.010 

8245 522887.061 218071.678 110.070 

8246 522887.061 218078.678 110.280 

8247 522887.061 218085.678 110.220 

8248 522887.061 218092.678 110.120 

8249 522887.061 218099.678 110.070 

8250 522887.061 218106.678 110.090 

8251 522887.061 218113.678 110.090 

8252 522887.061 218120.678 110.120 

8253 522887.061 218127.678 110.030 

8372 522880.061 217658.678 112.860 

8373 522880.061 217665.678 112.880 

8374 522880.061 217672.678 112.620 

8375 522880.061 217679.678 112.300 

8380 522880.061 217714.678 112.310 

8384 522880.061 217742.678 112.850 

8392 522880.061 217798.678 114.120 

8393 522880.061 217805.678 114.080 

8394 522880.061 217812.678 114.090 

8395 522880.061 217819.678 114.100 

8396 522880.061 217826.678 114.140 

8397 522880.061 217833.678 114.200 

8404 522880.061 217882.678 114.450 

8405 522880.061 217889.678 114.490 

8406 522880.061 217896.678 114.470 

8407 522880.061 217903.678 114.380 

8415 522880.061 217959.678 109.840 

8416 522880.061 217966.678 109.820 

8417 522880.061 217973.678 109.910 

8418 522880.061 217980.678 110.000 

8419 522880.061 217987.678 110.000 

8420 522880.061 217994.678 109.920 

8421 522880.061 218001.678 109.940 

8422 522880.061 218008.678 110.050 

8423 522880.061 218015.678 110.250 

8424 522880.061 218022.678 110.140 

8425 522880.061 218029.678 110.120 

8426 522880.061 218036.678 110.210 

8427 522880.061 218043.678 110.170 

8428 522880.061 218050.678 110.180 

8429 522880.061 218057.678 110.140 

8430 522880.061 218064.678 109.980 

8431 522880.061 218071.678 110.190 

8432 522880.061 218078.678 110.340 

8433 522880.061 218085.678 110.230 

8434 522880.061 218092.678 110.150 

8435 522880.061 218099.678 110.100 

8436 522880.061 218106.678 110.160 

8437 522880.061 218113.678 110.180 

8438 522880.061 218120.678 110.150 

8439 522880.061 218127.678 110.070 

8560 522873.061 217672.678 112.620 

8561 522873.061 217679.678 112.400 

8562 522873.061 217686.678 112.270 

8565 522873.061 217707.678 112.150 

8570 522873.061 217742.678 112.700 

8580 522873.061 217812.678 113.970 

8581 522873.061 217819.678 113.980 

8582 522873.061 217826.678 114.050 

8583 522873.061 217833.678 114.100 

8584 522873.061 217840.678 114.190 

8590 522873.061 217882.678 114.280 

8591 522873.061 217889.678 114.290 

8592 522873.061 217896.678 114.280 

8593 522873.061 217903.678 114.310 

8601 522873.061 217959.678 109.880 

8602 522873.061 217966.678 109.840 

8603 522873.061 217973.678 109.930 

8604 522873.061 217980.678 110.020 

8605 522873.061 217987.678 110.000 

8606 522873.061 217994.678 109.920 

8607 522873.061 218001.678 109.990 

8608 522873.061 218008.678 110.150 

8609 522873.061 218015.678 110.200 

8610 522873.061 218022.678 110.040 

8611 522873.061 218029.678 110.100 

8612 522873.061 218036.678 110.230 

8613 522873.061 218043.678 110.190 

8614 522873.061 218050.678 110.170 

8615 522873.061 218057.678 110.110 

8616 522873.061 218064.678 110.060 

8617 522873.061 218071.678 110.270 

8618 522873.061 218078.678 110.300 

8619 522873.061 218085.678 110.220 

8620 522873.061 218092.678 110.130 

8621 522873.061 218099.678 110.100 

8622 522873.061 218106.678 110.140 

8623 522873.061 218113.678 110.200 

8624 522873.061 218120.678 110.180 

8625 522873.061 218127.678 110.070 

8626 522873.061 218134.678 109.630 

8749 522866.061 217700.678 112.100 

8750 522866.061 217707.678 112.100 

8754 522866.061 217735.678 113.150 

8767 522866.061 217826.678 114.210 

8768 522866.061 217833.678 114.080 

8769 522866.061 217840.678 114.140 

8770 522866.061 217847.678 114.080 

8771 522866.061 217854.678 114.180 

8774 522866.061 217875.678 114.320 

8775 522866.061 217882.678 114.260 

8776 522866.061 217889.678 114.230 

8777 522866.061 217896.678 114.180 

8778 522866.061 217903.678 114.120 

8787 522866.061 217966.678 109.910 

8788 522866.061 217973.678 109.980 

8789 522866.061 217980.678 110.030 

8790 522866.061 217987.678 110.010 

8791 522866.061 217994.678 110.010 

8792 522866.061 218001.678 110.070 

8793 522866.061 218008.678 110.140 

8794 522866.061 218015.678 110.060 

8795 522866.061 218022.678 110.090 

8796 522866.061 218029.678 110.150 

8797 522866.061 218036.678 110.230 

8798 522866.061 218043.678 110.240 

8799 522866.061 218050.678 110.190 

8800 522866.061 218057.678 110.070 

8801 522866.061 218064.678 110.170 

8802 522866.061 218071.678 110.320 

8803 522866.061 218078.678 110.280 

8804 522866.061 218085.678 110.170 

8805 522866.061 218092.678 110.040 

8806 522866.061 218099.678 110.060 

8807 522866.061 218106.678 110.170 

8808 522866.061 218113.678 110.260 

8809 522866.061 218120.678 110.270 

8810 522866.061 218127.678 110.120 

8811 522866.061 218134.678 109.740 

8931 522859.061 217700.678 112.120 

8932 522859.061 217707.678 112.090 

8933 522859.061 217714.678 112.190 

8936 522859.061 217735.678 112.530 

8951 522859.061 217840.678 114.140 

8952 522859.061 217847.678 114.050 

8953 522859.061 217854.678 114.130 

8954 522859.061 217861.678 114.270 

8955 522859.061 217868.678 114.330 

8956 522859.061 217875.678 114.290 

8957 522859.061 217882.678 114.250 

8958 522859.061 217889.678 114.250 

8959 522859.061 217896.678 114.210 

8960 522859.061 217903.678 114.130 

8961 522859.061 217910.678 114.080 

8969 522859.061 217966.678 109.960 

8970 522859.061 217973.678 109.990 

8971 522859.061 217980.678 109.950 

8972 522859.061 217987.678 109.950 

8973 522859.061 217994.678 110.020 

8974 522859.061 218001.678 110.160 

8975 522859.061 218008.678 110.070 

8976 522859.061 218015.678 109.980 

8977 522859.061 218022.678 110.160 

8978 522859.061 218029.678 110.160 

8979 522859.061 218036.678 110.260 

8980 522859.061 218043.678 110.200 

8981 522859.061 218050.678 110.120 

8982 522859.061 218057.678 110.130 

8983 522859.061 218064.678 110.330 

8984 522859.061 218071.678 110.400 

8985 522859.061 218078.678 110.350 

8986 522859.061 218085.678 110.250 

8987 522859.061 218092.678 110.130 

8988 522859.061 218099.678 110.160 

8989 522859.061 218106.678 110.170 

8990 522859.061 218113.678 110.220 

8991 522859.061 218120.678 110.270 

8992 522859.061 218127.678 110.120 

8993 522859.061 218134.678 109.810 

9116 522852.061 217728.678 112.340 

9117 522852.061 217735.678 112.520 

9134 522852.061 217854.678 114.140 

9135 522852.061 217861.678 114.210 

9136 522852.061 217868.678 114.240 

9137 522852.061 217875.678 114.190 

9138 522852.061 217882.678 114.180 

9139 522852.061 217889.678 114.160 

9140 522852.061 217896.678 114.180 

9141 522852.061 217903.678 114.160 

9142 522852.061 217910.678 114.110 

9151 522852.061 217973.678 109.920 

9152 522852.061 217980.678 109.840 

9153 522852.061 217987.678 109.860 

9154 522852.061 217994.678 110.020 

9155 522852.061 218001.678 110.160 

9156 522852.061 218008.678 110.010 

9157 522852.061 218015.678 110.040 

9158 522852.061 218022.678 110.170 

9159 522852.061 218029.678 110.190 

9160 522852.061 218036.678 110.250 

9161 522852.061 218043.678 110.160 

9162 522852.061 218050.678 110.070 

9163 522852.061 218057.678 110.180 

9164 522852.061 218064.678 110.390 

9165 522852.061 218071.678 110.430 

9166 522852.061 218078.678 110.430 

9167 522852.061 218085.678 110.410 

9168 522852.061 218092.678 110.370 

9169 522852.061 218099.678 110.330 

9170 522852.061 218106.678 110.270 

9171 522852.061 218113.678 110.300 

9172 522852.061 218120.678 110.300 

9173 522852.061 218127.678 110.210 

9174 522852.061 218134.678 109.960 

9315 522845.061 217868.678 114.310 

9316 522845.061 217875.678 114.230 

9317 522845.061 217882.678 114.130 

9318 522845.061 217889.678 114.080 

9319 522845.061 217896.678 114.090 

9320 522845.061 217903.678 114.120 

9321 522845.061 217910.678 114.100 

9322 522845.061 217917.678 114.070 

9330 522845.061 217973.678 109.830 

9331 522845.061 217980.678 109.770 

9332 522845.061 217987.678 109.860 

9333 522845.061 217994.678 110.070 

9334 522845.061 218001.678 110.130 

9335 522845.061 218008.678 110.030 

9336 522845.061 218015.678 110.090 

9337 522845.061 218022.678 110.240 

9338 522845.061 218029.678 110.260 

9339 522845.061 218036.678 110.240 

9340 522845.061 218043.678 110.110 

9341 522845.061 218050.678 110.090 

9342 522845.061 218057.678 110.250 

9343 522845.061 218064.678 110.370 

9344 522845.061 218071.678 110.280 

9345 522845.061 218078.678 110.240 

9346 522845.061 218085.678 110.240 

9347 522845.061 218092.678 110.250 

9348 522845.061 218099.678 110.290 

9349 522845.061 218106.678 110.340 

9350 522845.061 218113.678 110.400 

9351 522845.061 218120.678 110.410 

9352 522845.061 218127.678 110.340 

9353 522845.061 218134.678 110.110 

9354 522845.061 218141.678 109.410 

9494 522838.061 217882.678 114.360 

9495 522838.061 217889.678 114.150 

9496 522838.061 217896.678 114.060 

9497 522838.061 217903.678 114.050 

9498 522838.061 217910.678 114.030 

9499 522838.061 217917.678 114.020 

9508 522838.061 217980.678 109.830 

9509 522838.061 217987.678 109.910 

9510 522838.061 217994.678 110.020 

9511 522838.061 218001.678 110.020 

9512 522838.061 218008.678 110.030 

9513 522838.061 218015.678 110.150 

9514 522838.061 218022.678 110.260 

9515 522838.061 218029.678 110.210 

9516 522838.061 218036.678 110.200 

9517 522838.061 218043.678 110.020 

9518 522838.061 218050.678 110.060 

9519 522838.061 218057.678 110.260 

9520 522838.061 218064.678 110.180 

9521 522838.061 218071.678 110.040 

9522 522838.061 218078.678 109.940 

9523 522838.061 218085.678 109.950 

9524 522838.061 218092.678 109.920 

9525 522838.061 218099.678 109.940 

9526 522838.061 218106.678 110.020 

9527 522838.061 218113.678 110.170 

9528 522838.061 218120.678 110.230 

9529 522838.061 218127.678 110.200 

9530 522838.061 218134.678 110.060 

9531 522838.061 218141.678 109.570 

9674 522831.061 217903.678 114.050 

9675 522831.061 217910.678 113.980 

9676 522831.061 217917.678 113.980 

9677 522831.061 217924.678 113.980 

9678 522831.061 217931.678 114.040 

9685 522831.061 217980.678 109.900 

9686 522831.061 217987.678 110.020 

9687 522831.061 217994.678 110.150 

9688 522831.061 218001.678 110.020 

9689 522831.061 218008.678 110.140 

9690 522831.061 218015.678 110.260 

9691 522831.061 218022.678 110.290 

9692 522831.061 218029.678 110.260 

9693 522831.061 218036.678 110.110 

9694 522831.061 218043.678 109.880 

9695 522831.061 218050.678 110.080 

9696 522831.061 218057.678 110.030 

9697 522831.061 218064.678 109.960 

9698 522831.061 218071.678 109.890 

9699 522831.061 218078.678 109.740 

9700 522831.061 218085.678 109.680 

9701 522831.061 218092.678 109.710 

9702 522831.061 218099.678 109.810 

9703 522831.061 218106.678 109.890 

9704 522831.061 218113.678 109.910 

9705 522831.061 218120.678 109.990 

9706 522831.061 218127.678 110.070 

9707 522831.061 218134.678 110.030 

9708 522831.061 218141.678 109.480 

9854 522824.061 217917.678 114.070 

9855 522824.061 217924.678 114.020 

9856 522824.061 217931.678 114.050 

9857 522824.061 217938.678 114.010 

9858 522824.061 217945.678 113.740 

9864 522824.061 217987.678 110.110 

9865 522824.061 217994.678 110.160 

9866 522824.061 218001.678 110.010 

9867 522824.061 218008.678 110.110 

9868 522824.061 218015.678 110.150 

9869 522824.061 218022.678 110.200 

9870 522824.061 218029.678 110.230 

9871 522824.061 218036.678 110.050 

9872 522824.061 218043.678 110.020 

9873 522824.061 218050.678 109.970 

9874 522824.061 218057.678 109.710 

9880 522824.061 218099.678 109.670 

9881 522824.061 218106.678 109.860 

9882 522824.061 218113.678 109.950 

9883 522824.061 218120.678 109.980 

9884 522824.061 218127.678 110.020 

9885 522824.061 218134.678 109.840 

9886 522824.061 218141.678 109.280 

10033 522817.061 217931.678 114.270 

10034 522817.061 217938.678 114.180 

10035 522817.061 217945.678 113.870 

10036 522817.061 217952.678 113.340 

10037 522817.061 217959.678 112.510 

10041 522817.061 217987.678 110.060 

10042 522817.061 217994.678 110.010 

10043 522817.061 218001.678 110.070 

10044 522817.061 218008.678 110.130 

10045 522817.061 218015.678 110.160 

10046 522817.061 218022.678 110.100 

10047 522817.061 218029.678 110.110 

10048 522817.061 218036.678 110.020 

10049 522817.061 218043.678 110.080 

10050 522817.061 218050.678 109.960 

10060 522817.061 218120.678 110.050 

10061 522817.061 218127.678 109.980 

10062 522817.061 218134.678 109.690 

10210 522810.061 217945.678 113.890 

10211 522810.061 217952.678 113.350 

10212 522810.061 217959.678 112.630 

10213 522810.061 217966.678 111.630 

10214 522810.061 217973.678 110.810 

10215 522810.061 217980.678 110.330 

10216 522810.061 217987.678 110.070 

10217 522810.061 217994.678 110.000 

10218 522810.061 218001.678 110.000 

10219 522810.061 218008.678 110.050 

10220 522810.061 218015.678 110.100 

10221 522810.061 218022.678 110.080 

10222 522810.061 218029.678 109.980 

10223 522810.061 218036.678 109.970 

10224 522810.061 218043.678 110.050 

10225 522810.061 218050.678 109.510 

10386 522803.061 217959.678 112.610 

10387 522803.061 217966.678 111.820 

10388 522803.061 217973.678 111.140 

10389 522803.061 217980.678 110.650 

10390 522803.061 217987.678 110.230 

10391 522803.061 217994.678 110.060 

10392 522803.061 218001.678 109.950 

10393 522803.061 218008.678 109.980 

10394 522803.061 218015.678 109.940 

10395 522803.061 218022.678 109.920 

10396 522803.061 218029.678 109.810 

10397 522803.061 218036.678 109.960 

10398 522803.061 218043.678 109.950 

10559 522796.061 217973.678 111.250 

10560 522796.061 217980.678 111.080 

10561 522796.061 217987.678 110.620 

10562 522796.061 217994.678 110.280 

10563 522796.061 218001.678 110.230 

10564 522796.061 218008.678 110.130 

10565 522796.061 218015.678 110.040 

10566 522796.061 218022.678 109.890 

10567 522796.061 218029.678 109.740 

10568 522796.061 218036.678 109.950 

10569 522796.061 218043.678 109.720 

10570 522796.061 218050.678 109.390 

10729 522789.061 217987.678 111.930 

10730 522789.061 217994.678 111.300 

10731 522789.061 218001.678 110.890 

10732 522789.061 218008.678 110.700 

10733 522789.061 218015.678 110.440 

10734 522789.061 218022.678 110.140 

10735 522789.061 218029.678 110.140 

10736 522789.061 218036.678 109.840 

10737 522789.061 218043.678 109.550 

10738 522789.061 218050.678 109.430 

10897 522782.061 218001.678 113.040 

10898 522782.061 218008.678 113.680 

10899 522782.061 218015.678 112.130 

10900 522782.061 218022.678 110.350 

10901 522782.061 218029.678 110.190 

10902 522782.061 218036.678 109.930 

10903 522782.061 218043.678 109.550 

10904 522782.061 218050.678 109.380 

10905 522782.061 218057.678 109.280 

11062 522775.061 218015.678 115.130 

11063 522775.061 218022.678 112.550 

11064 522775.061 218029.678 111.010 

11065 522775.061 218036.678 110.020 

11066 522775.061 218043.678 109.750 

11067 522775.061 218050.678 109.450 

11068 522775.061 218057.678 109.690 

11223 522768.061 218029.678 113.470 

11224 522768.061 218036.678 110.380 

11225 522768.061 218043.678 110.000 

11226 522768.061 218050.678 109.670 

11227 522768.061 218057.678 109.590 

11228 522768.061 218064.678 109.720 

11381 522761.061 218043.678 110.520 

11382 522761.061 218050.678 109.980 

11383 522761.061 218057.678 109.550 

11384 522761.061 218064.678 109.680 

11534 522754.061 218050.678 110.370 

11535 522754.061 218057.678 109.810 

11536 522754.061 218064.678 109.800 

11685 522747.061 218057.678 110.280 

11686 522747.061 218064.678 110.620 

11687 522747.061 218071.678 110.820 

11833 522740.061 218064.678 111.170 

11834 522740.061 218071.678 111.350 

11977 522733.061 218064.678 111.510 

11978 522733.061 218071.678 111.460 

11979 522733.061 218078.678 111.390 

12120 522726.061 218071.678 111.460 

12121 522726.061 218078.678 111.440 

12261 522719.061 218071.678 111.390 

12262 522719.061 218078.678 111.330 

12263 522719.061 218085.678 111.110 

12400 522712.061 218078.678 111.190 

12401 522712.061 218085.678 111.090 

12535 522705.061 218078.678 111.130 

12536 522705.061 218085.678 111.070 

12537 522705.061 218092.678 110.950 

12671 522698.061 218085.678 111.110 

12672 522698.061 218092.678 110.930 

12804 522691.061 218085.678 111.020 

12805 522691.061 218092.678 110.930 

12806 522691.061 218099.678 110.810 

12934 522684.061 218092.678 110.920 

12935 522684.061 218099.678 110.820 

12936 522684.061 218106.678 110.720 

13060 522677.061 218099.678 110.910 

13061 522677.061 218106.678 110.750 

13181 522670.061 218099.678 110.990 

13182 522670.061 218106.678 110.860 

13183 522670.061 218113.678 110.710 

13302 522663.061 218106.678 110.880 

13303 522663.061 218113.678 110.720 

13419 522656.061 218106.678 110.840 

13420 522656.061 218113.678 110.720 

13421 522656.061 218120.678 110.600 

13534 522649.061 218113.678 110.560 

13535 522649.061 218120.678 110.410 

13647 522642.061 218113.678 110.320 

13648 522642.061 218120.678 110.050 

13649 522642.061 218127.678 109.730 

13650 522642.061 218134.678 109.500 

13757 522635.061 218106.678 110.050 

13758 522635.061 218113.678 109.840 

13759 522635.061 218120.678 109.590 

13760 522635.061 218127.678 109.420 

1 522913.351 217697.827 0.000 Grf

2 522902.953 217720.561 0.000 Grf

3 522866.577 217703.925 0.000 Grf

4 522864.834 217708.713 0.000 Grf

5 522901.211 217725.349 0.000 Grf

6 522890.813 217748.084 0.000 Grf

7 522854.437 217731.448 0.000 Grf

8 522852.656 217736.045 0.000 Grf

9 522889.032 217752.680 0.000 Grf

10 522878.635 217775.416 0.000 Grf

11 522887.976 217779.945 0.000 Grf

12 522759.970 218043.954 0.000 Grf

13 522775.707 218030.194 0.000 Grf

14 522794.224 218010.498 0.000 Grf

15 522814.273 217990.660 0.000 Grf

16 522808.289 217983.236 0.000 Grf

17 522836.941 217921.365 0.000 Grf

18 522869.088 217908.916 0.000 Grf

19 522873.556 217907.504 0.000 Grf

20 522892.626 217901.476 0.000 Grf

21 522897.570 217899.911 0.000 Grf

22 522906.342 217896.815 0.000 Grf

23 522909.088 217895.637 0.000 Grf

24 522916.009 217892.669 0.000 Grf

25 522924.450 217888.366 0.000 Grf

26 522924.890 217888.124 0.000 Grf

27 522933.160 217883.567 0.000 Grf

28 522940.873 217877.924 0.000 Grf

29 522944.939 217874.950 0.000 Grf

30 522951.612 217869.211 0.000 Grf

31 522956.907 217864.439 0.000 Grf

32 522964.380 217856.676 0.000 Grf

33 522977.942 217841.430 0.000 Grf

34 522990.254 217826.622 0.000 Grf

35 522994.116 217821.921 0.000 Grf

36 522998.175 217815.374 0.000 Grf

37 523002.357 217808.628 0.000 Grf

38 523004.414 217801.822 0.000 Grf

39 523002.626 217774.622 0.000 Grf

40 522997.807 217756.840 0.000 Grf

41 522983.008 217725.733 0.000 Grf

42 523047.720 217755.022 0.000 Grf

43 523054.832 217764.948 0.000 Grf

44 523054.832 217800.852 0.000 Grf

45 523051.373 217814.534 0.000 Grf

46 523050.149 217819.190 0.000 Grf

47 523045.591 217831.118 0.000 Grf

48 523043.000 217836.215 0.000 Grf

49 523039.798 217842.515 0.000 Grf

50 523032.892 217853.172 0.000 Grf

51 523028.780 217858.341 0.000 Grf

52 523024.328 217863.938 0.000 Grf

53 523015.556 217874.324 0.000 Grf

54 523002.562 217888.982 0.000 Grf

55 522995.061 217897.403 0.000 Grf

56 522986.131 217906.270 0.000 Grf

57 522973.129 217916.427 0.000 Grf

58 522966.803 217920.697 0.000 Grf

59 522954.670 217928.885 0.000 Grf

60 522949.050 217931.981 0.000 Grf

61 522937.450 217938.376 0.000 Grf

62 522931.461 217941.300 0.000 Grf

63 522925.307 217943.585 0.000 Grf

64 522907.695 217949.152 0.000 Grf

65 522888.624 217955.179 0.000 Grf

66 522883.683 217956.999 0.000 Grf

67 522746.332 218055.879 0.000 Grf

68 522639.925 218113.925 0.000 Grf

69 522642.315 218121.519 0.000 Grf

70 522644.031 218128.577 0.000 Grf

71 522754.591 218068.583 0.000 Grf

72 522763.989 218068.326 0.000 Grf

73 522768.140 218069.846 0.000 Grf

74 522789.719 218052.797 0.000 Grf

75 522802.871 218049.687 0.000 Grf

76 522810.144 218051.080 0.000 Grf

77 522817.932 218055.750 0.000 Grf

78 522824.866 218065.102 0.000 Grf

79 522827.055 218073.025 0.000 Grf

80 522827.248 218085.457 0.000 Grf

81 522823.445 218100.127 0.000 Grf

82 522816.028 218116.902 0.000 Grf

83 522812.201 218130.654 0.000 Grf

84 522815.936 218140.532 0.000 Grf

85 522823.735 218143.339 0.000 Grf

86 522834.363 218145.006 0.000 Grf

87 522842.882 218143.773 0.000 Grf

88 522858.853 218138.415 0.000 Grf

89 522882.140 218132.875 0.000 Grf

90 522894.935 218130.313 0.000 Grf

91 522904.003 218127.272 0.000 Grf

92 522909.815 218121.577 0.000 Grf

93 522911.841 218111.623 0.000 Grf

94 522910.307 218101.086 0.000 Grf

95 522908.125 218076.001 0.000 Grf

96 522910.291 218066.528 0.000 Grf

97 522914.709 218059.077 0.000 Grf

98 522932.733 218036.507 0.000 Grf

99 522945.306 218020.479 0.000 Grf

100 522965.703 217988.748 0.000 Grf

101 522968.747 217980.990 0.000 Grf

102 522970.844 217971.078 0.000 Grf

103 522971.285 217960.791 0.000 Grf

104 522971.517 217953.189 0.000 Grf

105 522972.732 217947.900 0.000 Grf

106 522980.444 217935.762 0.000 Grf

107 522986.932 217932.410 0.000 Grf

108 522981.953 217928.568 0.000 Grf

109 522997.137 217916.480 0.000 Grf

110 523005.956 217907.724 0.000 Grf

111 523016.271 217896.106 0.000 Grf

112 523026.251 217884.908 0.000 Grf

113 523035.739 217873.674 0.000 Grf

114 523045.189 217861.778 0.000 Grf

115 523053.274 217849.108 0.000 Grf

116 523059.321 217837.210 0.000 Grf

117 523061.218 217832.801 0.000 Grf

118 523066.883 217816.874 0.000 Grf

119 523103.962 217826.617 0.000 Grf

120 523111.986 217813.102 0.000 Grf

121 523070.501 217802.104 0.000 Grf

122 523070.800 217761.237 0.000 Grf

123 523076.404 217744.136 0.000 Grf

124 523094.778 217746.468 0.000 Grf

125 523108.820 217746.263 0.000 Grf

126 523113.813 217747.250 0.000 Grf

127 523117.362 217749.480 0.000 Grf

128 523121.076 217754.182 0.000 Grf

129 523123.000 217758.657 0.000 Grf

130 523123.857 217765.631 0.000 Grf

131 523122.741 217775.054 0.000 Grf

132 523120.397 217786.794 0.000 Grf

133 523114.828 217807.202 0.000 Grf

134 523088.542 217845.273 0.000 Grf

135 523086.064 217848.321 0.000 Grf

136 523082.506 217856.940 0.000 Grf

137 523081.201 217862.647 0.000 Grf

138 523079.895 217868.353 0.000 Grf

139 523081.635 217880.824 0.000 Grf

140 523084.098 217885.165 0.000 Grf

141 523086.616 217889.612 0.000 Grf

142 523089.680 217896.205 0.000 Grf

143 523085.292 217902.146 0.000 Grf

144 523079.324 217907.303 0.000 Grf

145 523070.484 217912.075 0.000 Grf

146 523058.998 217917.307 0.000 Grf

147 523047.234 217921.553 0.000 Grf

148 523038.573 217923.835 0.000 Grf

149 523034.011 217925.037 0.000 Grf

150 523026.023 217925.632 0.000 Grf

151 523015.669 217925.123 0.000 Grf

152 523003.436 217922.825 0.000 Grf

153 522994.632 217930.014 0.000 Grf

154 523003.077 217929.371 0.000 Grf

155 523014.906 217931.593 0.000 Grf

156 523026.115 217932.144 0.000 Grf

157 523035.230 217931.438 0.000 Grf

158 523049.169 217927.765 0.000 Grf

159 523061.453 217923.331 0.000 Grf

160 523073.378 217917.899 0.000 Grf

161 523083.036 217912.686 0.000 Grf

162 523090.090 217906.591 0.000 Grf

163 523095.234 217899.627 0.000 Grf

164 523095.960 217894.290 0.000 Grf

165 523092.369 217886.580 0.000 Grf

166 523087.901 217878.698 0.000 Grf

167 523086.498 217868.638 0.000 Grf

168 523088.721 217858.919 0.000 Grf

169 523091.709 217851.682 0.000 Grf

170 523105.344 217834.910 0.000 Grf

171 523108.855 217830.897 0.000 Grf

172 523113.935 217825.092 0.000 Grf

173 523120.966 217809.400 0.000 Grf

174 523126.727 217788.288 0.000 Grf

175 523129.166 217776.074 0.000 Grf

176 523130.404 217765.616 0.000 Grf

177 523129.338 217756.943 0.000 Grf

178 523126.709 217750.827 0.000 Grf

179 523121.769 217744.573 0.000 Grf

180 523116.253 217741.106 0.000 Grf

181 523109.409 217739.754 0.000 Grf

182 523095.142 217739.962 0.000 Grf

183 523078.645 217737.868 0.000 Grf

184 523063.504 217728.367 0.000 Grf

185 523058.881 217720.247 0.000 Grf

186 523058.795 217709.115 0.000 Grf

187 523060.363 217699.164 0.000 Grf

188 523067.116 217677.110 0.000 Grf

189 523070.054 217665.882 0.000 Grf

190 523074.915 217623.046 0.000 Grf

191 523070.976 217573.664 0.000 Grf

192 523066.295 217530.008 0.000 Grf

193 523064.507 217490.618 0.000 Grf

194 523057.390 217460.657 0.000 Grf

195 523030.742 217465.457 0.000 Grf

196 523032.514 217475.298 0.000 Grf

197 523049.848 217472.176 0.000 Grf

198 523054.560 217492.013 0.000 Grf

199 523056.319 217530.769 0.000 Grf

200 523061.018 217574.595 0.000 Grf

201 523064.870 217622.878 0.000 Grf

202 523063.608 217633.994 0.000 Grf

203 523062.421 217644.459 0.000 Grf

204 523060.198 217664.043 0.000 Grf

205 523057.494 217674.379 0.000 Grf

206 523050.595 217696.911 0.000 Grf

207 523048.789 217708.370 0.000 Grf

208 523048.955 217729.801 0.000 Grf

209 523045.838 217737.693 0.000 Grf

210 522973.647 217704.384 0.000 Grf

211 522950.642 217694.470 0.000 Grf

212 522952.989 217689.016 0.000 Grf

213 522944.111 217685.505 0.000 Grf

214 522923.200 217676.872 0.000 Grf

215 522921.295 217676.051 0.000 Grf

216 522918.033 217674.646 0.000 Grf

217 522898.297 217666.144 0.000 Grf

218 522886.231 217660.947 0.000 Grf

219 522883.212 217667.549 0.000 Grf

220 522876.974 217681.190 0.000 Grf

221 522938.544 217709.350 0.000 Grf

222 522940.083 217706.139 0.000 Grf

223 522960.998 217715.686 0.000 Grf

224 522981.334 217758.431 0.000 Grf

225 522986.153 217776.213 0.000 Grf

226 522987.941 217803.413 0.000 Grf

227 522981.893 217813.169 0.000 Grf

228 522977.222 217818.854 0.000 Grf

229 522974.033 217822.735 0.000 Grf

230 522972.954 217824.048 0.000 Grf

231 522962.132 217837.219 0.000 Grf

232 522955.837 217843.711 0.000 Grf

233 522944.800 217855.157 0.000 Grf

234 522939.771 217859.690 0.000 Grf

235 522928.075 217868.701 0.000 Grf

236 522925.079 217870.893 0.000 Grf

237 522922.366 217872.388 0.000 Grf

238 522909.990 217878.901 0.000 Grf

239 522900.883 217882.835 0.000 Grf

240 522891.937 217885.963 0.000 Grf

241 522878.931 217880.015 0.000 Grf

242 522860.743 217871.697 0.000 Grf

243 522871.549 217849.148 0.000 Grf

244 522882.355 217826.600 0.000 Grf

245 522888.838 217813.071 0.000 Grf

246 522899.644 217790.522 0.000 Grf

247 522910.450 217767.974 0.000 Grf



HP
Ataşament fişier
Plan de situatie.log



 

 

INVENTAR DE COORDONATE 

”UTILITATI ZONA DE LOCUINTE TARAFULUI”, faza S.F. 

Nr. pct. X (m) Y (m) 

1 522913.351 217697.827 

2 522902.953 217720.561 

3 522866.577 217703.925 

4 522864.834 217708.713 

5 522901.211 217725.349 

6 522890.813 217748.084 

7 522854.437 217731.448 

8 522852.656 217736.045 

9 522889.032 217752.680 

10 522878.635 217775.416 

11 522887.976 217779.945 

12 522759.970 218043.954 

13 522775.707 218030.194 

14 522794.224 218010.498 

15 522814.273 217990.660 

16 522808.289 217983.236 

17 522836.941 217921.365 

18 522869.088 217908.916 

19 522873.556 217907.504 

20 522892.626 217901.476 

21 522897.570 217899.911 

22 522906.342 217896.815 

23 522909.088 217895.637 

24 522916.009 217892.669 

25 522924.450 217888.366 

26 522924.890 217888.124 

27 522933.160 217883.567 

28 522940.873 217877.924 

29 522944.939 217874.950 

30 522951.612 217869.211 

31 522956.907 217864.439 

32 522964.380 217856.676 

33 522977.942 217841.430 

34 522990.254 217826.622 

35 522994.116 217821.921 

36 522998.175 217815.374 

37 523002.357 217808.628 

38 523004.414 217801.822 



 

 

39 523002.626 217774.622 

40 522997.807 217756.840 

41 522983.008 217725.733 

42 523047.720 217755.022 

43 523054.832 217764.948 

44 523054.832 217800.852 

45 523051.373 217814.534 

46 523050.149 217819.190 

47 523045.591 217831.118 

48 523043.000 217836.215 

49 523039.798 217842.515 

50 523032.892 217853.172 

51 523028.780 217858.341 

52 523024.328 217863.938 

53 523015.556 217874.324 

54 523002.562 217888.982 

55 522995.061 217897.403 

56 522986.131 217906.270 

57 522973.129 217916.427 

58 522966.803 217920.697 

59 522954.670 217928.885 

60 522949.050 217931.981 

61 522937.450 217938.376 

62 522931.461 217941.300 

63 522925.307 217943.585 

64 522907.695 217949.152 

65 522888.624 217955.179 

66 522883.683 217956.999 

67 522746.332 218055.879 

68 522639.925 218113.925 

69 522642.315 218121.519 

70 522644.031 218128.577 

71 522754.591 218068.583 

72 522763.989 218068.326 

73 522768.140 218069.846 

74 522789.719 218052.797 

75 522802.871 218049.687 

76 522810.144 218051.080 

77 522817.932 218055.750 

78 522824.866 218065.102 

79 522827.055 218073.025 

80 522827.248 218085.457 

81 522823.445 218100.127 



 

 

82 522816.028 218116.902 

83 522812.201 218130.654 

84 522815.936 218140.532 

85 522823.735 218143.339 

86 522834.363 218145.006 

87 522842.882 218143.773 

88 522858.853 218138.415 

89 522882.140 218132.875 

90 522894.935 218130.313 

91 522904.003 218127.272 

92 522909.815 218121.577 

93 522911.841 218111.623 

94 522910.307 218101.086 

95 522908.125 218076.001 

96 522910.291 218066.528 

97 522914.709 218059.077 

98 522932.733 218036.507 

99 522945.306 218020.479 

100 522965.703 217988.748 

101 522968.747 217980.990 

102 522970.844 217971.078 

103 522971.285 217960.791 

104 522971.517 217953.189 

105 522972.732 217947.900 

106 522980.444 217935.762 

107 522986.932 217932.410 

108 522981.953 217928.568 

109 522997.137 217916.480 

110 523005.956 217907.724 

111 523016.271 217896.106 

112 523026.251 217884.908 

113 523035.739 217873.674 

114 523045.189 217861.778 

115 523053.274 217849.108 

116 523059.321 217837.210 

117 523061.218 217832.801 

118 523066.883 217816.874 

119 523103.962 217826.617 

120 523111.986 217813.102 

121 523070.501 217802.104 

122 523070.800 217761.237 

123 523076.404 217744.136 

124 523094.778 217746.468 



 

 

125 523108.820 217746.263 

126 523113.813 217747.250 

127 523117.362 217749.480 

128 523121.076 217754.182 

129 523123.000 217758.657 

130 523123.857 217765.631 

131 523122.741 217775.054 

132 523120.397 217786.794 

133 523114.828 217807.202 

134 523088.542 217845.273 

135 523086.064 217848.321 

136 523082.506 217856.940 

137 523081.201 217862.647 

138 523079.895 217868.353 

139 523081.635 217880.824 

140 523084.098 217885.165 

141 523086.616 217889.612 

142 523089.680 217896.205 

143 523085.292 217902.146 

144 523079.324 217907.303 

145 523070.484 217912.075 

146 523058.998 217917.307 

147 523047.234 217921.553 

148 523038.573 217923.835 

149 523034.011 217925.037 

150 523026.023 217925.632 

151 523015.669 217925.123 

152 523003.436 217922.825 

153 522994.632 217930.014 

154 523003.077 217929.371 

155 523014.906 217931.593 

156 523026.115 217932.144 

157 523035.230 217931.438 

158 523049.169 217927.765 

159 523061.453 217923.331 

160 523073.378 217917.899 

161 523083.036 217912.686 

162 523090.090 217906.591 

163 523095.234 217899.627 

164 523095.960 217894.290 

165 523092.369 217886.580 

166 523087.901 217878.698 

167 523086.498 217868.638 



 

 

168 523088.721 217858.919 

169 523091.709 217851.682 

170 523105.344 217834.910 

171 523108.855 217830.897 

172 523113.935 217825.092 

173 523120.966 217809.400 

174 523126.727 217788.288 

175 523129.166 217776.074 

176 523130.404 217765.616 

177 523129.338 217756.943 

178 523126.709 217750.827 

179 523121.769 217744.573 

180 523116.253 217741.106 

181 523109.409 217739.754 

182 523095.142 217739.962 

183 523078.645 217737.868 

184 523063.504 217728.367 

185 523058.881 217720.247 

186 523058.795 217709.115 

187 523060.363 217699.164 

188 523067.116 217677.110 

189 523070.054 217665.882 

190 523074.915 217623.046 

191 523070.976 217573.664 

192 523066.295 217530.008 

193 523064.507 217490.618 

194 523057.390 217460.657 

195 523030.742 217465.457 

196 523032.514 217475.298 

197 523049.848 217472.176 

198 523054.560 217492.013 

199 523056.319 217530.769 

200 523061.018 217574.595 

201 523064.870 217622.878 

202 523063.608 217633.994 

203 523062.421 217644.459 

204 523060.198 217664.043 

205 523057.494 217674.379 

206 523050.595 217696.911 

207 523048.789 217708.370 

208 523048.955 217729.801 

209 523045.838 217737.693 

210 522973.647 217704.384 



 

 

211 522950.642 217694.470 

212 522952.989 217689.016 

213 522944.111 217685.505 

214 522923.200 217676.872 

215 522921.295 217676.051 

216 522918.033 217674.646 

217 522898.297 217666.144 

218 522886.231 217660.947 

219 522883.212 217667.549 

220 522876.974 217681.190 

221 522938.544 217709.350 

222 522940.083 217706.139 

223 522960.998 217715.686 

224 522981.334 217758.431 

225 522986.153 217776.213 

226 522987.941 217803.413 

227 522981.893 217813.169 

228 522977.222 217818.854 

229 522974.033 217822.735 

230 522972.954 217824.048 

231 522962.132 217837.219 

232 522955.837 217843.711 

233 522944.800 217855.157 

234 522939.771 217859.690 

235 522928.075 217868.701 

236 522925.079 217870.893 

237 522922.366 217872.388 

238 522909.990 217878.901 

239 522900.883 217882.835 

240 522891.937 217885.963 

241 522878.931 217880.015 

242 522860.743 217871.697 

243 522871.549 217849.148 

244 522882.355 217826.600 

245 522888.838 217813.071 

246 522899.644 217790.522 

247 522910.450 217767.974 

                                                         Întocmit, 
Ing. Daniel ȚOLE 

Daniel-
Ioan 
Tole

Daniel-Ioan Tole 
RO-AR-F 0143, 
Categoria B, 
ANCPI 
2021.12.02 
12:21:36 +02'00'



321427

321492

321892

329096

341708

344387

341789

356547

357134

357136

304265

310877

328673

344389

346114

346115

317895

348333

348331

309910

317882

318075

353882

354996

356678

356679

357133

301049

303494

313542

328672

328671

329150

341709

344398

326474

341788

347598

348303

310132

347641

315630

304904

351935

353627

353881

357140

312470

300848

303492

310090

312520

321344

344390

344391

346113

322542

319945

349541

350511

350512

318546

357127

357131

357142

358351

312013

315492

327032

326991

341290

350243

351936

311376

354695

342826

303493

304418

312012

315098

317382

320702

321567

325513

341289

341793

343468

344396

344395

346116

348325

304125

345299

300857

304307

312073

318029

328600

343191

348332

322105

347640

347196

348056

332864

308713

352875

352881

357130

358390

301040

317381

325514

331929

344388

344392

348302

305314

330679

305282

347639

304734

354694

346311

357132

357143

358391

317381-C1

321567-C1

304265-C2

326991-C1

312520-C3

331929-C1

347598-C1

305314-C2

351937-C1

356893-C2

350243-C2

300848-C1

317381-C2

321344-C1

321492-C2

304307-C1

326474-C2

343191-C1

305314-C1

301049-C2

352875-C2

304734-C1

356893-C1

317882-C1

302019-C1

300857-C1

312520-C1

312520-C4

341793-C1

305282-C1

332864-C1

311376-C1

353627-C2

354996-C1

317882-C3

312012-C1

317381-C3

325513-C1

329096-C1

321492-C1

321892-C2

317895-C2

353627-C1

346311-C1

342826-C1

350243-C1

310090-C1

317382-C1

321892-C1

327032-C1

315098-C2

304307-C2

341793-C2

320702-C2

326474-C1

349541-C1

353881-C1

353882-C1

308713-C2

358390-C2

303493-C1

318029-C1

341290-C1

343468-C1

303494-C1

322105-C2

310132-C1

347639-C1

321427-C1

358390-C3

304418-C1

304265-C1

315492-C1

312073-C2

312520-C2

341289-C1

330679-C1

342826-C2

301040-C1

329096-C2

317895-C1

319945-C1

309910-C1

304904-C1

352875-C1

352875-C3

353487-C1

353487-C2

304125-C1

345299-C1

310877-C2

358390-C1

S

t

r

.

 

T

a

r

a

f

u

l

u

i

S

t

r

.

 

T

a

r

a

f

u

l

u

i

S

t

r

.

 

T

a

r

a

f

u

l

u

i

S

t

r

.

 

T

a

r

a

f

u

l

u

i

Canalul Tiganca

Canalul Tiganca

Canalul Tiganca

Canalul Tiganca

Canalul Tiganca

Canalul Tiganca

C

a

n

a

l
u

l
 
T

i
g

a

n

c
a

Canalul Tiganca

Canalul Tiganca

357128

357137

357139

357129

357135

357138

357135

357135

357129

357129

357128

357128

357128

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43 44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69
70

71

72

73

74

75

76

77

78

79
80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185
186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207 208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247







PLAN TOPOGRAFIC ANALOGIC

PLAN DE ÎNCADRARE ÎN ZONĂ

MĂSURAT:

DESENAT:

PROIECT NR.

2021

SCARA:

DENUMIRE

BENEFICIAR:

     e-mail:office@dromcons.ro

C.U.I 15624428 J02/912/2003

Tel. mobil:+40(0)743 119 667

 SEBIȘ,str.Codrului nr. 1

1:1000

1

Tel. fix:+40(0)357 804 071

Fax:+40(0)357 437 554

PLANȘA NR.

PROIECT:

OBIECT:
STUDIU TOPOGRAFIC

VERIFICAT:

PENTRU RECEPTIE TEHNICA

PRIVIND IMOBILELE SITUATE ÎN

LOC. ARAD, JUD. ARAD, NR. CF: 357128, 357135, 357129,

357137, 357138, 357139

Faza
S.F.

1:5000

MUNICIPIUL ARAD

T2180/ 2021

UTILITATI ZONA DE LOCUINTE

TARAFULUI

Daniel-
Ioan 
Tole

Daniel-Ioan Tole 
RO-AR-F 0143, 
Categoria B, 
ANCPI 
2021.12.02 
12:22:12 +02'00'

Horia-
Toma 
Hardut

Semnat digital de 
Horia-Toma Hardut 
DN: c=RO, l=Arad, 
o=Oficiul de Cadastru si 
Publicitate Imobiliara, 
cn=Horia-Toma Hardut, 
serialNumber=HHT1, 
st=Arad, 
givenName=Horia-
Toma, sn=Hardut 
Data: 2021.12.14 
14:20:39 +02'00'


HP
Ataşament fişier
Plan de situatie.dxf

user
Ştampilă nouă

user
Ştampilă nouă

user
Text introdus
175436/02.12.2021

user
Text introdus
3435          14.12.2021



Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară ARAD
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Arad

Adresa BCPI: Localitate: Arad, Splaiul General Gheorghe Magheru, Nr. 13, Cod postal 310329

PROCES VERBAL DE RECEPȚIE 3435 / 2021
Întocmit astăzi, 14/12/2021, privind cererea 175436 din 02/12/2021
 având aviz de incepere a lucrărilor cu nr .... din .........

1. Beneficiar: MUNICIPIUL ARAD
2. Executant: ŢOLE DANIEL-IOAN
3. Denumirea lucrărilor recepționate: ”UTILITATI ZONA DE LOCUINTE TARAFULUI”, faza S.F.
4. Nominalizarea documentelor și a documentațiilor care se predau Oficiului de Cadastru şi
Publicitate Imobiliară ARAD conform avizului de incepere a lucrărilor:

5. Concluzii:
Pentru procesul verbal 3435 au fost recepționate 1 propuneri:

Număr act Data act Tip act Emitent
3519925 27.02.2007 act administrativ Ministerul Finantelor
Calculul 14.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Calculul 02.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Borderou 02.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Cerere 02.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Plan de 02.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Anexa 2 la CU 15.07.2021 act administrativ Primaria Municipiului
1337 15.07.2021 act administrativ Primaria Municipiului
Anexa 1 la CU 15.07.2021 act administrativ Primaria Municipiului
Inventar 02.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Memoriu 02.12.2021 inscris sub semnatura privata PFA Tole Daniel Ioan
Așa cum sunt atașate la cerere.

PLAN TOPOGRAFIC, NECESAR INTOCMIRII STUDIULUI DE FEZABILITATE PENTRU ''UTILITATI ZONA DE
LOCUINTE TARAFULUI''
Amplasamentul este situat în intravilanul municipiului Arad, Strada Tarafului, UAT Arad, Jud. Arad,
masuratorile topografice necesare pentru realizarea investitiei fiind realizate pe suprafata de 50308 mp.
Zona supusa investitiei, se suprapune cu imobilele înscrise în evidențele de cadastru și publicitate
imobiliară cu nr. cad.357138, 357137, 357139, 357128, 357135 si 357129  Arad.
Proprietarul răspunde pentru cunoașterea, indicarea limitelor imobilului și conservarea acestora, precum și
pentru punerea la dispoziția persoanei autorizate a tuturor actelor/documentelor pe care Ie deține cu privire
la imobil.
Persoana autorizată răspunde pentru măsurarea imobilului indicat de proprietar, pentru corectitudinea
întocmirii documentației și corespondența acesteia cu realitatea din teren și cu actele doveditoare ale
dreptului de proprietate puse la dispoziție de proprietar. Persoana autorizată este obligată să execute
masurătorile la teren.

*

6. Erori topologice față de alte entități spațiale:
Identificator Tip eroare Mesaj suprapunere

Nu există erori topologice.

Lucrarea este declarată Admisă

Inspector
HORIA-TOMA HARDUT

Documentul conține date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 1

Horia-
Toma 
Hardut

Semnat digital de Horia-Toma Hardut 
DN: c=RO, l=Arad, o=Oficiul de 
Cadastru si Publicitate Imobiliara, 
cn=Horia-Toma Hardut, 
serialNumber=HHT1, st=Arad, 
givenName=Horia-Toma, sn=Hardut 
Data: 2021.12.14 14:17:38 +02'00'




















